NAAM

maandag 29 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 07 Stadgericht

BLZNR

018vo
022
027
029vo
033vo
039
044vo
047
050vo
050vo
053vo
062vo
066
067
068vo
069vo
070vo
070vo
070vo
071vo
073vo
074
077vo
077vo
086
088
088
093
093
094vo
094vo
107
107

DATA

6-3-1801
9-10-1784
21-3-1785
28-4-1785
11-5-1785
26-7-1785

29-10-1785
12-11-1785
18-3-1786
18-3-1786

6-5-1786

22-6-1786
19-10-1786
2-11-1786
2-11-1786
14-11-1786
14-11-1786
14-11-1786
14-11-1786
14-11-1786
30-6-1786
30-6-1786
28-11-1786
28-11-1786

4-5-1787

4-5-1787

4-5-1787
14-8-1787
14-8-1787
14-8-1787
14-8-1787
28-3-1788
28-3-1788

LOKATIE

Langengaarden
Oldensaalscheweg
Oldenzaal, straate
Eschpoort
Oldensaal, straat na
Oldenzaal, straat na
Veldpoort, buiten de
Haxbergen, weg na
Woltersgaarden
Brouwerij

Haverstraat
Haxbergen, straat na
Gem.
Getvertsgaarden
Molensteege
Belgaardens
Brinkgaardens
Oldenzaal,
Prinsenbleeke
Volkmansdorff,
Langen Strasse
Gronauwscheweg
Eschpoort, buiten de
Stadshagen

Hagen, den
Haxbergen, weg nae
Stadsgragt

Stads Straat

Stads Straat
Stadsgragt
Hengeler weg
School,
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NAAM VOORNAMEN  BLZNR DATA
107vo 3-5-1791
111 7-7-1788
111 7-7-1788
111 7-7-1788
118 13-1-1789
118 13-1-1789
120 9-2-1789
121 13-3-1789
125v0  30-4-1789
127 30-4-1789
127 30-4-1789
128 30-4-1789
129 1-5-1789
130 1-5-1789
132vo 1-5-1789
134 2-5-1789
137 4-5-1789
137 4-5-1789
138vo 4-5-1789
140 6-5-1789

141vo 8-5-1789
146vo 30-5-1788

147 4-6-1788
149 9-5-1789
151vo  14-7-1789
153 14-7-1789
154 28-7-1789

155vo 18-9-1789
156vo 7-10-1789
158vo 5-9-1789

159 5-9-1789
159vo 5-9-1789

160 20-10-1789
160vo  20-10-1789

LOKATIE FUNKTIE
Rigter

Stadsstraat

Stadsgragte

Walstraat/Labbedijk

Eschpoort, buiten de
Stads Straate
Heurne, de

Stads

Oldenzaal, straat na
Eschpoort
Oldenzaal, straat na
Walstraat of
Oldenzaal, straat na
Heurne, de

Provisor.Arm
Haverstraat

Heurneweg
Heurne, de

Heurne
Eschpoort
Enter

Noordhoorn Burgemeesters
Eschpoort

Haverstraat
Haverstraat
Walstraat of
Oldensaalscheweg
Walstraat of
Walstraate

Verw.Scholters
Deventer

Glane, Klooster
Oldenzaal, straat na

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 29 januari 2024

Pagina 2 van 138



Inventarisnummer 07 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
161 31-5-1792 Glane, Klooster
161vo 5-11-1789 Heurne Steege, de
163 5-11-1789 Heurne Steege, se
164 19-1-1790 Agter het Hofjen
166 4-2-1790 Hofstraat
167 1-3-1790 Haverstraat
168vo 12-4-1790 Oldensaalscheweg
171 16-4-1790 Labbedijk of
171vo 16-9-1790 Markt, de
174 1-5-1790 Gemeente
175vo 8-5-1790 Gemeente
176 8-5-1790 Scholtengaardens

177vo 8-5-1790 Haverstraat

178vo 21-5-1790 Langestraat

179vo 21-5-1790 Langestraat

182vo 28-7-1790 Hondekolk

183 28-7-1790 Heurne Steege
183 28-7-1790 Hondekolk

185 13-11-1790 Kempkesgaarden
186vo 28-3-1791 Woltersgaarden
187vo 18-4-1791 Steenstraat

187vo 18-4-1791 Oldenzaalscheweg
192 30-4-1791 Haverstraat

193 2-5-1791 Haxbergen, straat na
194vo 2-5-1791 Espoort, buiten de
196vo 3-5-1791 Hengelerweg
196vo 3-5-1791 School,

197vo 4-5-1791 Haverstraat

197vo 4-5-1791 Pastorijenhuis

199 4-5-1791 Agterstraate
202 4-5-1791 Heurnegaardens/H
205 11-7-1791 Agterstraat

205vo 11-7-1791 Gem.Herformde/Di
207vo  29-10-1791 Walstraat of
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NAAM VOORNAMEN

Aamschot
Jan

Aborne

Geesken

Agter Wagelaar
Jan

Agterwagelaar

Jan

nn

maandag 29 januari 2024
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216
218
222
223

149

114vo
115vo

197vo
202

109vo

030
032vo
03R
03R
04R
05R
102vo
117
121
178vo
180vo
181vo
199
200vo

BLZNR

210vo
212vo

DATA
9-11-1791

23-11-1791

3-3-1792
13-3-1792
1-5-1792
1-5-1792

9-5-1789

8-10-1788
8-10-1788

4-5-1791
4-5-1791

20-6-1788

28-4-1785
28-4-1785
1-1-1785
1-1-1785
1-1-1786
1-1-1786
5-3-1788
13-1-1789
13-3-1789
21-5-1790
3-6-1790
3-6-1790
4-5-1791
4-5-1791

LOKATIE

Agter het Hofjen
Gronouwe, straat
Haverstraat
Langestraat
Brinkgaardens
Kortesteege

FUNKTIE

Gronauwscheweg
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Inventarisnummer 07 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
03R 1-1-1785
04R 1-1-1786
Alink
Bernardus
02R 1-1-1785
057 6-6-1786 Epe, (Mlnsterland)
058vo 6-6-1786
Alstede Hend.k Zoon, van
Gerrit

017vo 13-9-1784 Knijphoek, de

Alstede, van

G.
018 13-9-1784
Altena
Hendrik
186vo 28-3-1791 Byle, de
Amelink
Gerrit
04R 1-1-1786
148 9-5-1789 Lonneker, markte
149 9-5-1789
150 9-5-1789
151 9-5-1789
Averes
D.
147vo 4-6-1788
Averes, Senior
Derk
147 4-6-1788 Burgemeester
Baarschers
Maria
188vo 30-4-1791
190 30-4-1791
Bartelink
Eva
040 29-9-1785
Batelink
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Inventarisnummer 07 Stadgericht

LOKATIE

Almelo

Eschpoort

Walstraat of

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
Eva
040vo 29-9-1785
Bavink
Barend
077 25-1-1809
Becker
Bernardus Antonius
220 27-4-1792
Beernink
Johanna
108 24-4-1788
Bekker
Anna
090 23-5-1787
Antony
219 27-4-1792
B.
211vo  12-11-1791
Clasina
011vo 26-6-1784
D.
111 7-7-1788
Derk
116 18-12-1788
Fenneken
010vo 5-5-1784
037vo 21-7-1785
094 14-8-1787
155 18-9-1789
Gerrit
011vo 26-6-1784
048 16-1-1786
141 8-5-1789
142 8-5-1789
142vo 8-5-1789
H
01R 1-1-1784
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
maandag 29 januari 2024
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Inventarisnummer 07 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Harmen

120vo 9-2-1789

Hendrik

156vo 7-10-1789

157 7-10-1789

158vo 5-9-1789
Hendrina

011vo 26-6-1784

203vo 11-7-1791

204 11-7-1791
Heremina

130vo 1-5-1789
Herman

03R 1-1-1785 Smitsbaas

113 6-8-1788
Hermen

120 9-2-1789

120vo 9-2-1789

130 1-5-1789

130vo 1-5-1789
Hermina

130 1-5-1789
J.

009 4-5-1784
Jan

03R 1-1-1785

04R 1-1-1786

056 14-5-1786 Oldenzaal,

120 9-2-1789

120vo 9-2-1789

130 1-5-1789

130vo 1-5-1789

137 4-5-1789

184 4-11-1790
Janna

005 3-5-1784
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Inventarisnummer 07 Stadgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
005vo 3-5-1784

006vo 3-5-1784 Oldenzaal, straat na
033vo 11-5-1785

034 11-5-1785
K
01R 1-1-1784
Klasina
009 4-5-1784
nn
03R 1-1-1785
03R 1-1-1785
04R 1-1-1786
120vo 9-2-1789
130vo 1-5-1789
137 4-5-1789
184 4-11-1790
211vo  12-11-1791
Pelgrom
130 1-5-1789
w.
115vo 8-10-1788
Willem
009 4-5-1784
011vo 26-6-1784
012vo 26-6-1784
01R 1-1-1784
03R 1-1-1785
114vo 8-10-1788
Bekker L.Z.
Gerrit
049vo 16-1-1786
Bekkers
Gerrit
009vo 4-5-1784
Belders
Hermannus

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 29 januari 2024 Pagina 8 van 138



Inventarisnummer 07 Stadgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
037vo 8-6-1805

Belkmer
Petrus
085vo 2-5-1787
Belkmeyer
nn
03R 1-1-1785
P.
03R 1-1-1785
100 20-2-1788 Dominus
Petrus
100vo 20-2-1788
Berends
Ant.
146 30-5-1788
nn
146vo 30-5-1788 Rigter
Berhamink
Joh.
02R 1-1-1785
Johannes
082 28-4-1787
Berlang
Jannetje
090 23-5-1787
Jannitje
090vo 23-5-1787
Beukers
Fenneken
164 19-1-1790
165 19-1-1790
185 13-11-1790
185vo  13-11-1790
210 9-11-1791
211 9-11-1791
Gerrit
06R 1-1-1786

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Beyen

Bilkmeyer

Blenken

VOORNAMEN

Jan

nn

Hannes

Petrusr

Hend.k

Hendrik

nn

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 07 Stadgericht

BLZNR

224vo
225vo

023
02R
050vo
051
051vo
052
06R
135vo
176
224vo
225
225vo

02R

031

085

01R

003vo
004vo
014vo
015vo
028

028vo
097

01R

DATA
2-5-1792
22-12-1791

11-10-1784
1-1-1785
18-3-1786
18-3-1786
18-3-1786
18-3-1786
1-1-1786
4-5-1789
8-5-1790
2-5-1792
2-5-1792
22-12-1791

1-1-1785

28-4-1785

2-5-1787

1-1-1784

20-4-1784
20-4-1784
3-7-1784
3-7-1784
21-4-1785
21-4-1785
15-12-1787

1-1-1784

LOKATIE

Amsterdam

Osdorp en de Vrije

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Schepen
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Inventarisnummer 07 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Blijdenstein
Benjamin
164vo 19-1-1790
174 1-5-1790

210vo 9-11-1791

Catharina
182vo 28-7-1790
183 28-7-1790
J.
007 1-5-1784
02R 1-1-1785
077vo  28-11-1786 Brouwhuis
J.B.
099 8-2-1788 Stadshagen
148 9-5-1789
149 9-5-1789
150 9-5-1789
Jan
006 3-5-1784 Fabriqueur

050vo 18-3-1786 Gronouwscheweg Koopman
051vo 18-3-1786

182vo 28-7-1790

183 28-7-1790
Jan Bernard
098 29-1-1788 Stadshagen
174 1-5-1790
210vo 9-11-1791
Jan Bernhard
164 19-1-1790
Bloemers
HJ.
05R 1-1-1786
Hendrik Jan
187vo 18-4-1791
Blumelin

Anna Eleonora
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
071vo 14-11-1786

072vo  14-11-1786
073vo 30-6-1786

075 30-6-1786
Blydenstein
Benjamin
05R 1-1-1786
J.B.
03R 1-1-1785
04R 1-1-1786
05R 1-1-1786
Jan
01R 1-1-1784
Boekholt
Magdalena
114vo 8-10-1788
135 4-5-1789
136vo 4-5-1789
138 4-5-1789
Boekman
Elizabeth
171 16-4-1790
George
02R 1-1-1785 Amsteldam
065 21-8-1786 Amsterdam
171 16-4-1790 Amsteldam
215 25-1-1792
Boer
J.H.
147vo 4-6-1788 Noordhoorn
Boerrigter
Aaltjen
131 1-5-1789
H
01R 1-1-1784
Herman
028 21-4-1785
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NAAM
Bok

Bos

Bossier

Bouhuis, ten

Bouwhuis, ten

Inventarisnummer 07 Stadgericht

VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Anna
205 11-7-1791
G.
01R 1-1-1784 Rigter
02R 1-1-1785 Rigter
044 29-10-1785 Deventer Mr.
071vo  14-11-1786 Rigter
079vo 23-2-1787 Rigter
190vo 30-4-1791 Rigter
Gerhard
045 29-10-1785
045vo 20-7-1785 Rechter/ontv.
Lambert
084 30-4-1787
nn
02R 1-1-1785
079vo 23-2-1787
190vo 30-4-1791
218 13-3-1792
Anna
177vo 14-5-1790
219vo 27-4-1792
nn
221 28-4-1792
Tobias
053vo 6-5-1786
070vo 14-11-1786 Weembhoff, erve
Jan Roelof
043vo 8-10-1785
F.
229 2-5-1792 Meulendijk
J.P.
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NAAM

Bouwhuys, ten

Bouwman

Braake, ten

Braake, ter

Braaken

Braaker

Braker

Inventarisnummer 07 Stadgericht

VOORNAMEN

JR.

Jan Roelof

nn

Willem

Frederik

Joh.Herm.

Johanna Hermina

Gerrit

Jan

Diena

Diena

Diena

BLZNR
02R

01R
05R
111
175vo

042vo
063vo

111

023

226vo

045vo

044
157vo

186vo

208

197vo

202

200vo

DATA
1-1-1785
1-1-1784
1-1-1786
7-7-1788
8-5-1790

8-10-1785
21-7-1786

7-7-1788

11-10-1784

2-5-1792

20-7-1785

29-10-1785
5-9-1789

28-3-1791

29-10-1791

4-5-1791

4-5-1791

4-5-1791

LOKATIE

Gemeente, Geref.

Scholtengaarden

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 07 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Bramer
Albert
02R 1-1-1785
Albertus

060vo 13-6-1786
061 13-6-1786
071vo  14-11-1786
072vo  14-11-1786
073vo 30-6-1786

075 30-6-1786
Braming
JM.
217 13-3-1792
218vo 13-3-1792
Breuker
Janna
017vo 13-9-1784
Breukers
Maria
026vo 21-3-1785
Broaker
Diena
199 4-5-1791
Broen
Hendrik
115vo 8-10-1788
188vo 30-4-1791
189 30-4-1791 Haverstraat
192vo 30-4-1791
Jenneken
05R 1-1-1786
188vo 30-4-1791
189 30-4-1791
191vo 30-4-1791
Broen Ab.Soon
Hendrik

114vo 8-10-1788
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Broen Ab.Zoon
Hendrik
192
Broen Abzn.
Hendrik
189
Broen Jans Zoon
Hendrik
191vo
Bruggert
Barend
01R
Bruggink
Barend
025vo
026vo
Jan
026vo
Buschack
Daniel Friederich
073vo
Busschacken
Daniel Friederich
075
Bussemaker
nn
121vo
Caate B.Z., ten
Jan
02R
215
Caate Jakobs Zoon, Ten
Jan
124
nn
124
Caate ten Benj.Zoon
Hend.
maandag 29 januari 2024
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DATA

30-4-1791

30-4-1791

30-4-1791

1-1-1784

21-3-1785
21-3-1785

14-7-1810

30-6-1786

30-6-1786

13-3-1789

1-1-1785
25-1-1792

23-3-1789

23-3-1789

LOKATIE

Volkmarsdorff

Deventer

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Gerichtsscho

Curator
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NAAM VOORNAMEN

Caate ten Sybrandszoon

Herman

Caate, ten
Anna

Arent

Izaak

Jan

Johanna

Salomon

Willem

BLZNR

076

060vo

060vo
061vo
070vo
071vo
072vo
076

076vo

01R
041vo

117vo
121vo

04R
05R
070vo
148
149
150vo
156vo
158vo

123
123vo

112

033vo
034vo

DATA
25-11-1786

13-6-1786

13-6-1786
9-6-1786
14-11-1786
14-11-1786
14-11-1786
25-11-1786
25-11-1786

1-1-1784
29-9-1785

13-1-1789
13-3-1789

1-1-1786
1-1-1786
14-11-1786
9-5-1789
9-5-1789
9-5-1789
7-10-1789
5-9-1789

16-3-1789
16-3-1789

23-7-1788

11-5-1785
11-5-1785

LOKATIE

Agterstraat

Deventer
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NAAM

Caate, Ttn

Cate B.Z., ten

Cate, ten

Inventarisnummer 07 Stadgericht

VOORNAMEN BLZNR

078vo

104

155vo

168vo
Willemina

214vo

223
Willem

170
Jan

02R
A.

06R

214vo
Adriaan

014vo

214vo

215vo
Arent

040vo
B.

165
H

06R

214vo
Herman

097vo

214vo
0.

014vo

021vo

037vo

187

maandag 29 januari 2024

DATA
30-12-1786
13-3-1788
18-9-1789
12-4-1790

25-1-1792

1-5-1792

13-4-1790

1-1-1785

1-1-1786

1-5-1794

11-6-1798

25-1-1792

1-5-1800

29-9-1785

4-11-1799

1-1-1786
1-5-1794

15-12-1787
25-1-1792

11-6-1798
19-2-1803
8-6-1805
4-4-1796

LOKATIE

Groenenweg

Oldenzaalscheweg

Oldenzaalscheweg
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Koopman

Koopman

Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
221vo
Willemina
222
Clooster
Jannes
157vo
Cluvers
Janna
204vo
Coeverden, van
B.
221vo
Cost
B.J.
003vo
B.S.
121vo
Barbara Sara
045vo
157vo
217
Joan
046
158
L.
004vo
046
117
Lucr.
217vo
Lucretia
003vo
156vo
158
217
nn
01R

maandag 29 januari 2024
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DATA
4-4-1799

1-5-1792

5-9-1789

11-7-1791

4-4-1799

20-4-1784

13-3-1789

20-7-1785
5-9-1789
13-3-1792

20-7-1785
5-9-1789

8-2-1794
20-7-1785
13-1-1789

13-3-1792

20-4-1784
7-10-1789

5-9-1789
13-3-1792

1-1-1784

LOKATIE FUNKTIE

Maandsch.

Provisorye Armen

Juffer

Deventer

Ontfanger
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NAAM VOORNAMEN

S.B.

W.H.

Wilh.

Wilhelmina

Cost, Mr.
W.H.

Willem Herman

Cramer

A.H.
Cromhof

Gerrit
Crombhoff

Gerrit

BLZNR

044vo
04R

05R

117

004vo
046
117

003vo
004vo

045vo
117
121vo

217vo

003vo
156vo
158
217

217

157vo

046vo

169

054

DATA

29-10-1785

1-1-1786
1-1-1786

13-1-1789

8-2-1794
20-7-1785
13-1-1789

20-4-1784

8-2-1794
20-7-1785
13-1-1789
13-3-1789

13-3-1792

20-4-1784
7-10-1789

5-9-1789
13-3-1792

13-3-1792

5-9-1789

20-7-1785

12-4-1790

6-5-1786

LOKATIE FUNKTIE
Ontvanger
Meijuffr.
Deventer Burgemeester
Burgem.r
Deventer Burgem.-oud
Deventer Burgem.-oud
Deventer Burg.r-oud
Deventer Secretaris
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
079 30-12-1786

Daalen, van

Janneken
185 13-11-1790
Jenneken
172vo 16-4-1790
Davina
Hendrika
211vo  12-11-1791
Hendryka
212 12-11-1791
Denge, ter
Jan
120 9-2-1789
120vo 9-2-1789
Diederich
JW.
217 13-3-1792 Commis
218vo 13-3-1792
nn
06R 1-1-1786 Commis
w.
218vo 13-3-1792
Dieu
W.D.
143vo 10-6-1788
Dijke ten
Jenneken
009 4-5-1784
Doorninck, van
Johanna Aleida
045vo 20-7-1785
157vo 5-9-1789
Duivelshof
B.
03R 1-1-1785
Bernardus
098 29-1-1788
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NAAM

Duivelshoff

Duyvelshof

Duyvelshoff

Eberhardi

Eek
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VOORNAMEN

nn

Bern.

Ephemia

Kunera

Efemia

Kunnera

Bernardus

AL

Anna Louisa

Anna Louise

Albert

Elisabeth

Elizabeth

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

BLZNR

018

03R

098

099

099

099

099vo

099vo

099vo

061
072
073

071vo
072vo

060vo

057

058
059

057

DATA

13-9-1784

1-1-1785

29-1-1788

8-2-1788

8-2-1788

8-2-1788

8-2-1788

8-2-1788

8-2-1788

13-6-1786
14-11-1786
14-11-1786

14-11-1786
14-11-1786

13-6-1786

6-6-1786

6-6-1786
6-6-1786

6-6-1786

maandag 29 januari 2024
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Eelkink

Jenneken

080vo 26-3-1787

Eggink
Gerrit
016 1-9-1784
016 1-9-1784
Janna
016 1-9-1784
016vo 1-9-1784
Elderink
Jan Hendrik
161 31-5-1792 Losser
Elhorst
Jan
086 4-5-1787
nn
086 4-5-1787
Elshof
Geertruid
141 8-5-1789
Johannes
141 8-5-1789 Enter Predikant
Elshoff
Geertruyd
147 4-6-1788
Johannes
146 30-5-1788 Ds.
Ensink
Maria
026vo 21-3-1785
125 30-4-1789
Marya
126 30-4-1789
Eyck, van
H.
144 11-6-1788
Floh
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
JH
02R 1-1-1785 Dom.s
076 25-11-1786 Gemeente, Leraar
nn
177vo 14-5-1790 Dom.s
Flohe
nn
096 4-10-1787 Dom.s
219vo 27-4-1792 Dom.
Frens

Susanna Doroth.
071vo 14-11-1786

Frerik
Jan
03R 1-1-1785
Friezendorp
H
03R 1-1-1785 Schoolm.r
Hendrik
085 2-5-1787 Schoolmeester
Fuijk
Martha
061vo 9-6-1786
Fy
Geesken
119 27-1-1789
Jan
03R 1-1-1785
119 27-1-1789
Galenus van Hale
Pieter
142vo 8-5-1789 Notaris
Geerdink
Gerrit
03R 1-1-1785
04R 1-1-1786
101 25-2-1788
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151vo 14-7-1789
152vo 14-7-1789
153 14-7-1789
167vo 1-3-1790

Jannes
079vo 23-2-1787 Stads Straate
nn
03R 1-1-1785
Gerridszen
Eva
161vo 5-11-1789
162vo 5-11-1789
Gerridtzen
Eva
106 5-11-1789
Geertruid
178 3-3-1792
207vo  29-10-1791
216 3-3-1792
219 27-4-1792
Gerritzen
Geertruid
177 8-5-1790
Jannes
108vo 24-4-1788 Oldenzaal,Steen
Gervink
Jan
02R 1-1-1785
03R 1-1-1785
078vo  30-12-1786
103vo 13-3-1788
104vo 13-3-1788
nn
03R 1-1-1785
Getkaate
Jannes
05R 1-1-1786
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
190 30-4-1791
Geuverink
Herman
03R 1-1-1785
Hermen
119 27-1-1789
nn
03R 1-1-1785
Geuvers
Berend
05R 1-1-1786
193 2-5-1791
193vo 2-5-1791
Gimp, van
Gezina
057 6-6-1786
Glimmer
J.Everwyn
033 28-4-1785
Jan Everwyn
031 28-4-1785 Sloten, Sloterdijk, Schout
Gog, van
Margaretha
089 14-5-1787
Margarita
181vo 3-6-1790
Gogh, van
Margeta
089vo 14-5-1787
Gollembeeke
Christina
019 3-10-1784
131 1-5-1789
Gollenbeek
Helena
095 14-8-1787
Jan

208vo  29-10-1791

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 29 januari 2024 Pagina 26 van 138



NAAM
Gollenbeeke

Golmbeeke

Greeve

VOORNAMEN

H

Helena

Jan

Herm.s

Jan

Lauwrens

W.P.C.
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03R

093
094

06R
207vo

173

110

116

153vo
168
169vo
186
187

193
194
195vo
197
197vo
198vo

202
203vo
204

204vo
207

209
210

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

BLZNR

DATA

1-1-1785

14-8-1787
14-8-1787

1-1-1786
29-10-1791

16-4-1790

20-6-1788

18-12-1788

1-5-1794
1-5-1794
1-11-1792
28-3-1791
28-3-1791
2-5-1791
2-5-1791
3-5-1791
3-5-1791
4-5-1791
4-5-1791
4-5-1791
11-7-1791
11-7-1791
11-7-1791
6-8-1791
4-11-1791
9-11-1791

FUNKTIE

Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Rechtscollege

Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege

Rechtscollege

Rechtscollege
Rechtscollege

Rechtscollege

Rechtscollege
Rechtscollege
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
211 9-11-1791
211vo  12-11-1791 Rechtscollege
212vo  23-11-1791 Rechtscollege
214vo 1-5-1794 Maandsch.
222 1-5-1792 Rechtscollege
222vo 1-5-1792
223 1-5-1792 Rechtscollege
224 1-5-1792
224vo 2-5-1792 Rechtscollege
225 2-5-1792
226vo 2-5-1792 Rechtscollege
227vo 2-5-1792 Rechtscollege
228vo 2-5-1792 Rechtscollege
229vo 2-5-1792
Greevink
Gerrit
086 4-5-1787
Greivink
Joost
146 30-5-1788
Greve
Jan
03R 1-1-1785
109vo 20-6-1788
117vo 13-1-1789
Laur.
02R 1-1-1785
Laurens
082vo 28-4-1787
194vo 2-5-1791
Lauwrens
082 28-4-1787
Lourens
006vo 3-5-1784
Maria

093 14-8-1787
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DATA

1-1-1785

3-5-1791
4-5-1791
4-5-1791
4-5-1791
4-5-1791
4-5-1791
11-7-1791
6-8-1791
2-5-1792
2-5-1792
19-5-1792
19-5-1792

14-8-1787

22-12-1791

2-5-1792

8-5-1789

4-6-1788

16-1-1786

4-5-1789

4-5-1791

LOKATIE FUNKTIE

Maandschepen
Rechtscollege

Rechtscollege

Rechtscollege

Rechtscollege
Rechtscollege

Noordhoorn Burgemeester
Burgemeester

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

NAAM VOORNAMEN BLZNR
nn
03R
W.P.C.
107vo
199
200
200vo
201vo
203
206
206vo
227
228
230
231
Grevink
Maria
093vo
Griep
Aleijda
225vo
Grijp
Aleida
224vo
Willem
141
147
Gunne, ter
Margaretha
048
Haarschoe
Maria Theresia
137
Hagel
Aleida
202
Hagels
maandag 29 januari 2024
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Aleida
134 2-5-1789
Hampsink
Arnoldus
061vo 9-6-1786
Hanterman
Abraham
013 30-6-1784 Almelo Koopman
01R 1-1-1784 Almelo
03R 1-1-1785 Almelo
106vo 28-3-1788 Almelo Koopman
107vo 3-5-1791 Almelo Koopman
Maria
109vo 20-6-1788
110 20-6-1788
Harberink
Abrah.
121 13-3-1789
Abraham
03R 1-1-1785 Provisorye Armen
110vo 7-7-1788
111vo 7-7-1788
122vo 13-3-1789
176 8-5-1790 Walstraat of
188vo 30-4-1791
189 30-4-1791
190 30-4-1791
190vo 30-4-1791
191 30-4-1791
Hartgerink
A.
018 13-9-1784
018 13-9-1784
Antony
223vo 1-5-1792
Heege, ter

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

BLZNR

035vo
083

01R
035vo

126

003vo
016
020vo
021vo
023
026vo
037vo
039
040
041
042vo
044
048
055vo
057
058
060vo
063vo
066
078vo
080vo
097
102
111vo

DATA

31-5-1785
28-4-1787

1-1-1784
31-5-1785

30-4-1789

20-4-1784
1-9-1784
9-10-1784
9-10-1784
11-10-1784
21-3-1785
21-7-1785
26-7-1785
29-9-1785
29-9-1785
8-10-1785
29-10-1785
16-1-1786
14-5-1786
6-6-1786
6-6-1786
13-6-1786
21-7-1786
19-10-1786
30-12-1786
26-3-1787
15-12-1787
14-7-1789
6-10-1794

NAAM VOORNAMEN
Hendrik
Hendrikus
Heek
Hendrik Jan
Heek, van
HJ.
maandag 29 januari 2024

FUNKTIE

Rechtscollege
Rechtscollege
Burgemeester
Rechtscollege
Burgemeester
Rechtscollege
Burgemeestere
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Burgemeester
Burgemeester
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Burgemeester
Burgemeester
Maandsch.

Maandsch.
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Hend. Jan
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112
114vo

116
117

119
123
125
126vo
128
151vo
152vo
155
168vo
169vo
171
172vo
178
182vo
187vo
188vo
190
191vo
203vo
204vo
212vo
213vo
214vo
220vo

095vo

Hend.k Jan

maandag 29 januari 2024

019
028
055

056vo

BLZNR

DATA

23-7-1788
8-10-1788

18-12-1788
13-1-1789

27-1-1789
16-3-1789
30-4-1789
30-4-1789
30-4-1789
14-7-1789
14-7-1789
18-9-1789
12-4-1790
13-4-1790
16-4-1790
16-4-1790
3-3-1792
28-7-1790
18-4-1791
30-4-1791
30-4-1791
30-4-1791
11-7-1791
11-7-1791
23-11-1791
4-1-1792
25-1-1792
28-4-1792

4-10-1787

3-10-1784
21-4-1785
14-5-1786

14-5-1786

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Burgemeester

Rechtscollege

Burgemeester
Burgemeester
Burgemeester
Burgemeester
Burgemeester
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Burgemeester
Maandsch.
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rectscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege

Burgemeester

Rechtscollege
Rechtscollege
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066vo
079
080
081vo

082
082vo

083vo

084
084vo

096vo
097vo

098
098vo

108
110vo
112vo

116vo
123vo
124
124vo
127vo
128vo
141
142
154
156

156vo
160

161vo
162vo
163vo

164
165

169

BLZNR

DATA

19-10-1786
30-12-1786
23-2-1787
26-3-1787

28-4-1787
28-4-1787

28-4-1787

30-4-1787
30-4-1787

4-10-1787
15-12-1787

29-1-1788
29-1-1788

24-4-1788
7-7-1788
23-7-1788
18-12-1788
16-3-1789
23-3-1789
23-3-1789
30-4-1789
30-4-1789
8-5-1789
8-5-1789
28-7-1789
18-9-1789
7-10-1789
20-10-1789
5-11-1789
5-11-1789
5-11-1789
19-1-1790
19-1-1790
12-4-1790

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Burgemeester

Burgemeester

Rechtscollege

Burgemeester
Burgemeester

Burgemeester

Rechtscollege

Rechtscollege

Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege

Rechtscollege
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
207vo  29-10-1791 Rechtscollege
211vo  12-11-1791 Rechtscollege

212 12-11-1791
213 23-11-1791

214 4-1-1792

215vo 25-1-1792

216 3-3-1792 Rechtscollege
216vo 3-3-1792

219 27-4-1792 Rechtscollege

Hend.k.Jan
162 5-11-1789
Hendrik Jan

014vo 3-7-1784 Rechtscollege
017 1-9-1784

020 3-10-1784

021 9-10-1784 Burgem.r
022vo 9-10-1784 Burgem.r
023vo  11-10-1784

025vo 21-3-1785 Rechtscollege
026 21-3-1785

027vo 21-3-1785

029 28-4-1785 Rechtscollege
030vo 28-4-1785

033 28-4-1785

035vo 31-5-1785 Rechtscollege
036 31-5-1785

038vo 21-7-1785
039vo 26-7-1785
040vo 29-9-1785

042 29-9-1785
045 29-10-1785
047 12-11-1785 Rechtscollege
047vo  12-11-1785
052vo 8-4-1786 Rechtscollege
054vo 14-5-1786 Burgemeester
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
057vo 6-6-1786
059 6-6-1786
061 13-6-1786
064vo 21-7-1786
065 21-8-1786 Rechtscollege
065vo 21-8-1786
079vo 23-2-1787 Rechtscollege
083 28-4-1787 Rechtscollege
102vo 5-3-1788 Burgemeester
103 5-3-1788
109 24-4-1788

154vo 28-7-1789
161 20-10-1789
170vo 13-4-1790
208vo  29-10-1791

Joh.a Elisab.
065 21-8-1786
Johanna Elisabeth
065 21-8-1786
065vo 21-8-1786
Heerink
Albert
104 13-3-1788
Hegteler
Baerent
080 23-2-1787
Barend
079vo 23-2-1787
Berend
02R 1-1-1785
Hermina
02R 1-1-1785
079vo 23-2-1787 Haverstraate
Hemmink
Aaltjen

04R 1-1-1786
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
148 9-5-1789
149 9-5-1789
150vo 9-5-1789
Hemmynk
Aaltjen
148vo 9-5-1789
149vo 9-5-1789
Hesselink
Berend
027 21-3-1785
Hend k
01R 1-1-1784
Hendrik
037vo 21-7-1785
Herman
027 21-3-1785
Heupers
Engbert
005 3-5-1784
006 3-5-1784
007 3-5-1784
01R 1-1-1784
04R 1-1-1786
06R 1-1-1786
129 1-5-1789
194vo 2-5-1791 Oldensaalseweg
226vo 2-5-1792
227vo 2-5-1792
228vo 2-5-1792
Hend k
01R 1-1-1784
Hendrik
005 3-5-1784

006vo 3-5-1784

nn

01R 1-1-1784
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Heutink
Geertjen

066 19-10-1786

Heuw, ten
Jenneken
068vo 2-11-1786
Hoedemaker
Fenneken
086 4-5-1787
Geertruid
083 28-4-1787
135vo 4-5-1789
152vo 14-7-1789
167vo 1-3-1790
186 28-3-1791
H.
04R 1-1-1786 Juffer
Hend k
02R 1-1-1785 Burgem.-oud
04R 1-1-1786 Burgem.-oud
101vo 25-2-1788 Burg.r-oud
120 9-2-1789 Hofstraat
151vo 14-7-1789 Burg.r-oud
153vo 1-5-1794 Burg.r-oud
167vo 1-3-1790 Burg.r-oud
179vo 21-5-1790
180vo 3-6-1790
231 19-5-1792 Burg.r-oud
Hend k.
186 28-3-1791 Burgem.-oud
Hendr.
102vo 5-3-1788 Burg.r-oud
Hendriik
083 28-4-1787 Burgem.-oud
Hendrik
001 4-2-1784 Stadshagen Burg.r-oud

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 29 januari 2024 Pagina 37 van 138



Inventarisnummer 07 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
135vo 4-5-1789 Burgem.-oud
152vo 14-7-1789 Burg.r-oud
187 4-4-1796

Herman
02R 1-1-1785
03R 1-1-1785
055vo 14-5-1786
05R 1-1-1786
105 15-3-1788
106 5-11-1789

161vo 5-11-1789
162vo 5-11-1789

Hermanna

125 30-4-1789
126vo 30-4-1789

Maria Geertruid
060vo 13-6-1786 Langestraate

N.
097 15-12-1787 Burgemeester
Nicolaas
097vo  15-12-1787
nn
181vo 3-6-1790 Burg.r-oud
Hoeving
Jan
06R 1-1-1786 Koopman
197vo 4-5-1791
198 4-5-1791
199 4-5-1791 Koopman
213vo 4-1-1792
Hoevink
Aaltjen

025vo 21-3-1785 Witte Paard, Het
026vo 21-3-1785
113 6-8-1788
125 30-4-1789
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Gerrit
04R 1-1-1786
125 30-4-1789
126vo 30-4-1789
127 30-4-1789
Hend k
01R 1-1-1784
Hendrik

025vo 21-3-1785
026vo 21-3-1785

J.H.

03R 1-1-1785

05R 1-1-1786 Glane, Klooster
Jan

168vo 12-4-1790

170 13-4-1790
Jan Herm.

160 20-10-1789

Jan Herman

108 24-4-1788
Jan Hermen

039 26-7-1785

109 24-4-1788

Lukas
025vo 21-3-1785 Oldensaal, weg na

026vo 21-3-1785
027 21-3-1785
108 24-4-1788
160 20-10-1789
160vo  20-10-1789 Borne
161 20-10-1789

nn

025vo 21-3-1785
05R 1-1-1786

Hoevink Hend.k Zoon
Lucas
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Hoevink Hendr.Zoon
Lukas

Hoevynk

Altyen

Hof
Greetjen

Swaantjen

Hoff
Zwaantjen

Holtkamp
Aaltjen

Gerrit

Gezina

Hend .k

Hendrik

Jan
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126

027vo
125

126

141

04R

143

195vo

01R
042

190

028

188vo
189
190
190vo
191

05R

03R
112

BLZNR

DATA
30-4-1789

21-3-1785
30-4-1789

30-4-1789

8-5-1789

1-1-1786

10-6-1788

3-5-1791

1-1-1784
29-9-1785

30-4-1791

21-4-1785

30-4-1791
30-4-1791
30-4-1791
30-4-1791
30-4-1791

1-1-1786

1-1-1785
23-7-1788

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Janna

112vo
190

110vo

Janna Maria

Joanna

Jochem

Joghem

Johanna

Martijn

Meys

w.

Willem

maandag 29 januari 2024

187vo

111vo

061vo
071vo

188vo
190
192

188vo
190

195vo

028

195vo

013
01R
03R
06R
106vo
188vo
189vo
190
190vo
191
195vo

DATA

23-7-1788
30-4-1791

7-7-1788

18-4-1791

7-7-1788

9-6-1786
14-11-1786

30-4-1791
30-4-1791
30-4-1791

30-4-1791
30-4-1791

3-5-1791

21-4-1785

3-5-1791

30-6-1784
1-1-1784
1-1-1785
1-1-1786

28-3-1788

30-4-1791

30-4-1791

30-4-1791

30-4-1791

30-4-1791
3-5-1791

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Willemn
196vo 3-5-1791
Holtkamp Jochems Zoon
Gerrit
040 29-9-1785 Agterstraat
041 29-9-1785
Holtkamph
Aaltjen
197 3-5-1791
Holtkampt
Joanna Maria
188 18-4-1791
Homulle
Janna
224vo 2-5-1792 Kempkesgaarden
227vo 2-5-1792
Hoogland
Jan
031 28-4-1785 Schepen
Hoomole
Johanna
228 2-5-1792
Hundveld, ten
Hendrik
112 23-7-1788
Huntvelt, ten
Elisabeth
06R 1-1-1786
Elizabeth
230 19-5-1792
Geertjen
083 28-4-1787
L.
230 19-5-1792
Hupers
Engbert

129vo 1-5-1789
229vo 2-5-1792
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
IJpkemeule
Herman
04R 1-1-1786
Immink
B.
217 13-3-1792 Rechtscollege
Bern.
085 2-5-1787 Rechtscollege
085vo 2-5-1787 Burgem.r
086 4-5-1787 Rechtscollege
086vo 4-5-1787 Burgem.r
087 4-5-1787 Burgem.r
087vo 4-5-1787
088 4-5-1787 Burgemeester
088vo 4-5-1787 Br.
089 14-5-1787 Burgemeester
089vo 14-5-1787
090 23-5-1787 Burgemeester
090vo 23-5-1787
091 23-5-1787 Burgemeester
091vo 23-5-1787
092 23-5-1787 Burgemeester

092vo 23-5-1787
093vo 14-8-1787

095 14-8-1787

099 8-2-1788 Burgemeester
100vo 20-2-1788

178 3-3-1792 Maandsch.
186 28-3-1791 Rechtscollege
206vo 6-8-1791 Rechtscollege
207 6-8-1791

211vo  12-11-1791 Rechtscollege
212 12-11-1791

216 3-3-1792 Rechtscollege

216vo 3-3-1792
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
218vo 13-3-1792
219 27-4-1792 Rechtscollege
220 27-4-1792
220vo 28-4-1792 Rechtscollege
221vo 28-4-1792
231 19-5-1792 Rechtscollege
231vo 19-5-1792
Bernardus
093 14-8-1787 Rechtscollege
094 14-8-1787 Rechtscollege
100 20-2-1788 Burgemeester
Jakobs
Levy
140 6-5-1789
Jannink
Ab.
163 5-11-1789
Abr.
120 9-2-1789
Anna
053vo 6-5-1786
Hermina
090 23-5-1787
090vo 23-5-1787
Jan
009vo 4-5-1784
nn
105vo 15-3-1788 Heurne Steege
120 9-2-1789
163 5-11-1789
Jansen
Hendrik
141vo 8-5-1789
Janssen

nn

135vo 4-5-1789
Janssen en Zoon
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

nn

141vo 8-5-1789

Jarigs
Jarig
101 25-2-1788 Oldenzaal Horlogemake
102 14-7-1789
151vo 14-7-1789 Oldenzaal Horlogemake
152vo 14-7-1789 Oldenzaal Horlogemake
Jary
03R 1-1-1785
Jarimngs
Jaring
05R 1-1-1786
Jarings
Jaring
04R 1-1-1786
167 1-3-1790 Oldenzaal Horlogemake
Jongbloot
G.J.
01R 1-1-1784
Jongeblood
Gerrit Jan
025 23-11-1784
Jongebloot
Gerrit Jan
024 23-11-1784
Jongejans
Gerrit
05R 1-1-1786
06R 1-1-1786
164 19-1-1790
165 19-1-1790

185 13-11-1790
185vo  13-11-1790
210 9-11-1791
211 9-11-1791
224vo 2-5-1792 Brinkerweg
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Jonker
D.
01R
Derk
04R
Diederich
028
Diederik
137
nn
120
Jooresen
Jan
090vo
Joorisen
Jan
115vo
Joossink
Aleida
124
Jorrissen
Jan
115
Jorrizen
Frederik
128
Frerik
090
090vo
091
Jan
03R
090
090
091
114vo
193

DATA

1-1-1784

1-1-1786

21-4-1785

4-5-1789

9-2-1789

23-5-1787

8-10-1788

23-3-1789

8-10-1788

30-4-1789

23-5-1787
23-5-1787
23-5-1787

1-1-1785
23-5-1787
23-5-1787
23-5-1787
8-10-1788

2-5-1791

LOKATIE

Stads Straat

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 29 januari 2024
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NAAM VOORNAMEN

Kaate Abrahams Zoon,
Herman

Kaate Hendriks Zoon, ten
Herman
Kaate ten Abrahams Zoon

Herman

Kaate ten H.Z.

Herman

Kaate ten, Hendr.Zoon

Herman

Kaate, ten
Anna

Arent

B.

Berend

nn

Kaate, ten Syb.Zoon

Herman
Kamp
Ana
Anna
Kate, ten
Berent
maandag 29 januari 2024
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014vo

015
097

01R

089

03R

02R

040

02R

068vo

02R

02R

038vo

037vo

069

BLZNR

DATA

3-7-1784

3-7-1784
15-12-1787

1-1-1784

14-5-1787

1-1-1785

1-1-1785

29-9-1785

1-1-1785

2-11-1786

1-1-1785

1-1-1785

21-7-1785

21-7-1785

2-11-1786

LOKATIE FUNKTIE

Oldensaalscheweg
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Jan
076vo  25-11-1786
Kelvers
Geesken
098vo 29-1-1788
Gestk.
166vo 4-2-1790
Hendryk
098vo 29-1-1788
Kempen, van
J.H.
145vo 11-6-1788 Notaris
Jan Mauritius
144 11-6-1788 Noordwaddinxveen  Notaris
Kempers
H.
01R 1-1-1784
Henderik
103 5-3-1788
Hendyr.
03R 1-1-1785
Hendrik
001 4-2-1784
001vo 4-2-1784
102vo 5-3-1788
Keylevers
Catharina
185 13-11-1790
G.
04R 1-1-1786
Geesken
03R 1-1-1785
05R 1-1-1786
098 29-1-1788
099 8-2-1788 Stadsgragte
165vo 4-2-1790
Gerrit
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
139vo
Hend k
099
Hendrik
03R
Hendrina
116
Keylevers E.Z.
Hendrik
098
Keylevers Engb.Zoon
Hendrik
165vo
Kipp
Anthony
145vo
Kistemaker
Gerrit
05R
167
168
Kleine Schuurink
Diena
187vo
Klopper
Abraham
060vo
Elsken
009
G.
009
068vo
Geesken
042vo
043vo
063vo
064vo

maandag 29 januari 2024
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DATA
6-5-1789

8-2-1788

1-1-1785

18-12-1788

29-1-1788

4-2-1790

11-6-1788

1-1-1786
1-3-1790
1-5-1794

18-4-1791

13-6-1786

4-5-1784

4-5-1784
2-11-1786

8-10-1785
8-10-1785
21-7-1786
21-7-1786

LOKATIE

Oldenzaal

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

175vo 8-5-1790
176vo 8-5-1790

Gerrit
205 11-7-1791
J.
176 8-5-1790
Jakob
043 8-10-1785 Walstraat of
064 21-7-1786 Walstraat of
Janna
009 4-5-1784
nn
068vo 2-11-1786
176 8-5-1790
205 11-7-1791
Kloppers
Abraham
061vo 9-6-1786
Kluver
Abraham
141 8-5-1789
142vo 8-5-1789
Elsjen
141 8-5-1789
142vo 8-5-1789
Kluvers
Janna
203vo 11-7-1791
Koite
Jannes
134 2-5-1789
Konink
Derk
01R 1-1-1784

020vo 9-10-1784 Het Witte Paard,
021vo 9-10-1784

nn

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 29 januari 2024 Pagina 50 van 138



Inventarisnummer 07 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
01R 1-1-1784
Koster
J.H.
06R 1-1-1786
205vo 11-7-1791
Jan
203vo 11-7-1791
206 11-7-1791
Jan Hendrik
205 11-7-1791
206 11-7-1791
Koster Hzn J.
H
06R 1-1-1786
Koster J.H.Zoon
Jan
204vo 11-7-1791
Kosters
Andries
148 9-5-1789
Arent
04R 1-1-1786
124 23-3-1789 Eschpoort, buiten de
138vo 4-5-1789
168vo 12-4-1790
170 13-4-1790
177vo 8-5-1790
216 3-3-1792
Jan
03R 1-1-1785
089 14-5-1787
097 15-12-1787 Stads Straat
L.
01R 1-1-1784
Lambert
01R 1-1-1784
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LOKATIE

Gronouwscheweg

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
024 23-11-1784
029 28-4-1785
03R 1-1-1785
097 15-12-1787
124 23-3-1789
124vo 23-3-1789
Lambertus
04R 1-1-1786
Lammert
031 28-4-1785
Kosters en Comp.
Arent
148 9-5-1789
Kraay
Adriaan
141 8-5-1789
142vo 8-5-1789
Krebbers
G.
05R 1-1-1786
Gerrit
184 4-11-1790
Kremer
B.
06R 1-1-1786
Berend
029vo 28-4-1785
030 28-4-1785
032 28-4-1785
Tobias
04R 1-1-1786
077 28-11-1786
078 28-11-1786
135 4-5-1789
136vo 4-5-1789
138 4-5-1789
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
maandag 29 januari 2024
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
230
Kremers
Barend
212vo
Berent
213
Krombhof
Gerrit
02R
05R
06R
Klaas
057
058vo
Lamb.
022
Lambert
003
020vo
Kromhof E.Z.
Gerrit
209
Kromhoff
G.
02R
Gerrit
053vo
078vo
170
Lambert
002vo
012
01R
053vo
078vo
Kromhoff L.Z.
Gerrit
maandag 29 januari 2024
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DATA
19-5-1792

23-11-1791

23-11-1791

1-1-1785
1-1-1786
1-1-1786

6-6-1786
6-6-1786

9-10-1784

10-3-1784
9-10-1784

4-11-1791

1-1-1785

6-5-1786
30-12-1786
13-4-1790

10-3-1784
26-6-1784
1-1-1784
6-5-1786
30-12-1786

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Kuile, ter
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168vo

014vo
018vo

020vo
021vo
023
02R
039
039vo

044
045

048
049vo
050

050vo
051

051vo
052

052vo

062
063

063vo
066
102
108
110vo
111vo
112
114

114vo
118vo

119
119vo

BLZNR

DATA
12-4-1790

3-7-1784
13-9-1784
9-10-1784
9-10-1784

11-10-1784

1-1-1785
26-7-1785
26-7-1785

29-10-1785

29-10-1785
16-1-1786
16-1-1786
16-1-1786
18-3-1786
18-3-1786
18-3-1786
18-3-1786

8-4-1786
22-6-1786
22-6-1786
21-7-1786

19-10-1786
14-7-1789
24-4-1788

7-7-1788
6-10-1794
23-7-1788

6-8-1788
8-10-1788
13-1-1789
27-1-1789
27-1-1789

LOKATIE

Modderbrink, Stads

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Rechtscollege

Burgemeester
Rechtscollege
Burgemeester
Burg.r

Rechtscollege

Rechtscollege

Rechtscollege
Rechtscollege

Rechtscollege

Burgemeester

Burgemeester

Rechtscollege
Rechtscollege
Maandsch.

Burgemeester
Burgemeester
Maandsch.

Burgemeester

Burgemeester

Burgemeester
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
122vo 13-3-1789
125 30-4-1789 Burgemeester
152 14-7-1789

153vo 14-7-1789
154vo 28-7-1789

165 19-1-1790

168vo 12-4-1790 Rechtscollege
169vo 13-4-1790 Rechtscollege
171 16-4-1790 Rechtscollege
172 16-4-1790

172vo 16-4-1790 Burgemeester
173vo 16-4-1790

182vo 28-7-1790 Rechtscollege
183vo 28-7-1790

187vo 18-4-1791 Rechtscollege
188vo 30-4-1791 Rechtscollege
190 30-4-1791 Rechtscollege
191vo 30-4-1791 Rectscollege
203vo 11-7-1791 Rechtscollege
204vo 11-7-1791 Rechtscollege
213vo 4-1-1792 Rechtscollege
214vo 25-1-1792 Rechtscollege
219 27-4-1792 Rechtscollege
220vo 28-4-1792 Rechtscollege

Engb.

017vo 13-9-1784 Burgemeester
019 3-10-1784 Rechtscollege
028 21-4-1785 Rechtscollege
042vo 8-10-1785 Rechtscollege
117 13-1-1789 Rechtscollege
151vo 14-7-1789 Rechtscollege
152vo 14-7-1789 Rechtscollege
154 28-7-1789 Rechtscollege
156vo 7-10-1789 Rechtscollege
160 20-10-1789 Rechtscollege

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 29 januari 2024 Pagina 55 van 138



Inventarisnummer 07 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
164 19-1-1790 Rechtscollege
207vo  29-10-1791 Rechtscollege

Engbert

003vo 20-4-1784 Rechtscollege
029 28-4-1785 Rechtscollege
037vo 21-7-1785 Burgemeestere
059vo 8-6-1786 Loonshof
113 6-8-1788 Burgemeester
121 13-3-1789 Rechtscollege
171 16-4-1790

172vo 16-4-1790

Kuile, terr

E.
128 30-4-1789 Burgemeester
188 18-4-1791
Kuile. Ter
E.
126vo 30-4-1789 Burgemeester
Kwekkeboom
Jan
059vo 8-6-1786
Lukas
02R 1-1-1785
221 28-4-1792 Veldpoort
nn
02R 1-1-1785
Lammerink
Alb.
189 30-4-1791
Albert
192 30-4-1791
Gerrit
016 1-9-1784
nn
189 30-4-1791
192 30-4-1791
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
209 4-11-1791
Lansinck
Jan
221vo 28-4-1792
Lansink
Bartus
101vo 25-2-1788
151vo 14-7-1789
153 14-7-1789
167vo 1-3-1790
Geertjen
197vo 4-5-1791
Geertken
199 4-5-1791
200vo 4-5-1791
202 4-5-1791
Jan
05R 1-1-1786
06R 1-1-1786
186 28-3-1791
187 28-3-1791
220vo 28-4-1792
Janna
049vo 16-1-1786
087 4-5-1787
088 4-5-1787
193 2-5-1791
nn
01R 1-1-1784 Diakonye Armen
05R 1-1-1786
Roelof
007vo 3-5-1784
008vo 3-5-1784
01R 1-1-1784
199 4-5-1791
Lasonder
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Alb(ert)

080vo 26-3-1787
Albert

02R 1-1-1785

047 12-11-1785
Barend

026 21-3-1785
Berendina

206vo 6-8-1791

207 6-8-1791
E.

03R 1-1-1785
Engbert

010vo 5-5-1784

01R 1-1-1784

01R 1-1-1784

037vo 21-7-1785

04R 1-1-1786

094 14-8-1787

155 18-9-1789

206vo 6-8-1791

231 19-5-1792
Everwijn

080vo 4-9-1793
Fenneken

016 1-9-1784
Gerhardus

054vo 14-5-1786 Oldenzaal,

056 14-5-1786
Gerrit

04R 1-1-1786 Eschbleeke

06R 1-1-1786

121vo 13-3-1789

200vo 4-5-1791
Gesina

009 4-5-1784
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Gezina
009 4-5-1784
J.
021vo 19-2-1803 Maandsch.
05R 1-1-1786
J. Barend
025vo 21-3-1785 Rechtscollege
J.B.
002vo 10-3-1784 Burgemeester
003vo 20-4-1784 Rechtscollege
004vo 20-4-1784
005 3-5-1784 Rechtscollege
007 1-5-1784 Maandsch.
007vo 3-5-1784 Rechtscollege
011vo 26-6-1784 Rechtscollege
014 30-6-1784
014vo 3-7-1784 Rechtscollege
015vo 3-7-1784
016 1-9-1784 Rechtscollege
017 1-9-1784
017vo 13-9-1784 Burgemeester
026vo 21-3-1785 Rechtscollege
028vo 21-4-1785 Rechtscollege
029 28-4-1785 Rechtscollege
02R 1-1-1785 Burg.r
030vo 28-4-1785
033 28-4-1785
037 11-6-1785
040 29-9-1785 Rechtscollege
040vo 29-9-1785
042 29-9-1785
042vo 8-10-1785 Rechtscollege
043vo 8-10-1785
048 16-1-1786 Rechtscollege
049 16-1-1786
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
051 18-3-1786
051vo 18-3-1786 Burgemeester
052 18-3-1786
053 8-4-1786
054vo 14-5-1786 Burgemeester
055 14-5-1786
055vo 14-5-1786 Burgemeester
056vo 14-5-1786
057 6-6-1786 Burgemeester
058 6-6-1786 Rechtscollege
059vo 8-6-1786 Rechtscollege
060 8-6-1786
061 13-6-1786
062 22-6-1786 Burgemeester
063 22-6-1786
063vo 21-7-1786 Rechtscollege

064vo 8-5-1790
064vo 21-7-1786

066 19-10-1786 Rechtscollege
066vo  19-10-1786

067vo 2-11-1786

078vo  30-12-1786 Rechtscollege
079 30-12-1786
080 23-2-1787
081vo 26-3-1787
083 28-4-1787 Gemeente, Geref. Burgemeester
084 30-4-1787 Burgemeester
089vo 14-5-1787
097 15-12-1787 Burgemeester
103 5-3-1788
103vo 13-3-1788 Rechtscollege
104vo 13-3-1788
105 15-3-1788 Burgemeester
106 15-3-1788
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
106vo 28-3-1788 Rechtscollege
107vo 28-3-1788
109 24-4-1788
110 20-6-1788
110vo 7-7-1788 Burgemeester
111vo 7-7-1788
112 23-7-1788 Burgemeester
112vo 23-7-1788
114vo 8-10-1788 Burgemeester
115vo 8-10-1788
116 18-12-1788 Rechtscollege
116vo  18-12-1788
117 13-1-1789 Burgemeester
123vo 16-3-1789
124 23-3-1789 Burgemeester
125 30-4-1789 Burgemeester
126 30-4-1789
126vo 30-4-1789 Burgemeester
127vo 30-4-1789
128 30-4-1789 Burgemeester

128vo 30-4-1789
129vo 1-5-1789
130vo 1-5-1789
132 1-5-1789
133vo 1-5-1789
134vo 2-5-1789

148 9-5-1789 Rechtscollege
148vo 9-5-1789
149 9-5-1789 Rechtscollege
149vo 9-5-1789
150 9-5-1789 Burgemeester
151 9-5-1789
155 18-9-1789 Rechtscollege
156vo 7-10-1789 Rechtscollege
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
157 7-10-1789
167 1-3-1790 Rechtscollege
168 1-3-1790
168vo 12-4-1790 Rechtscollege
169 12-4-1790
169vo 13-4-1790 Rechtscollege
170vo 13-4-1790
171 16-4-1790 Rechtscollege
172 16-4-1790
172vo 16-4-1790 Burgemeester
173vo 16-4-1790
174 1-5-1790 Rechtscollege
175 1-5-1790
175vo 8-5-1790 Rechtscollege
176vo 8-5-1790
178 3-3-1792 Maandsch.
178vo 21-5-1790 Rechtscollege
179 21-5-1790
179vo 21-5-1790 Rechtscollege
180 21-5-1790
180vo 3-6-1790 Rechtscollege
181 3-6-1790
181vo 3-6-1790 Rechtscollege
182 3-6-1790
185 13-11-1790 Rechtscollege
185vo  13-11-1790
186 28-3-1791 Rechtscollege
188vo 30-4-1791 Rechtscollege
189vo 30-4-1791
190 30-4-1791 Rechtscollege
191 30-4-1791
191vo 30-4-1791 Rectscollege
192vo 30-4-1791
193 2-5-1791 Rechtscollege
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

193vo 2-5-1791

194 2-5-1791 Rechtscollege
195 2-5-1791

203vo 11-7-1791 Rechtscollege
204 11-7-1791

204vo 11-7-1791 Rechtscollege
206 11-7-1791

209 4-11-1791 Rechtscollege
209vo 4-11-1791

212vo  23-11-1791 Rechtscollege
213 23-11-1791

213vo 4-1-1792 Rechtscollege
214 4-1-1792

214vo 25-1-1792 Rechtscollege
215vo 25-1-1792

216 3-3-1792 Rechtscollege
217 13-3-1792 Rechtscollege
218vo 13-3-1792

219 27-4-1792 Rechtscollege
220 27-4-1792

220vo 28-4-1792 Rechtscollege
221vo 28-4-1792

222 1-5-1792 Rechtscollege
222vo 1-5-1792

223 1-5-1792 Rechtscollege
224 1-5-1792

230 19-5-1792 Rechtscollege
230vo 19-5-1792

231 19-5-1792 Burgemeester
231vo 19-5-1792

Jan

014vo 11-6-1798 Maandsch.
057 6-6-1786

058vo 6-6-1786

06R 1-1-1786
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082 28-4-1787 Burgemeester
083 28-4-1787 Rechtscollege
084 30-4-1787 Burgemeester
095vo 4-10-1787 Burgemeester
099 8-2-1788 Burgemeester

164vo 19-1-1790 Agter het Hofjen
165vo 4-2-1790

177 8-5-1790
178 3-3-1792
197 2-5-1801 Maandsch.
207vo  29-10-1791
210 4-11-1791 Maandschepen
210vo 9-11-1791
216 3-3-1792 Koopman
219 27-4-1792
Jan B.
003 10-3-1784
005vo 3-5-1784
008vo 3-5-1784
012vo 26-6-1784
057vo 6-6-1786
059 6-6-1786
156 18-9-1789
Jan Barend
052vo 8-4-1786 Rechtscollege
109vo 20-6-1788 Burgemeester
121 13-3-1789 Rechtscollege
123 16-3-1789 Burgemeester
129 1-5-1789 Burgemeester
130 1-5-1789 Burgemeester
132vo 1-5-1789 Burgemeester
134 2-5-1789 Burgemeester
Jan Berend
079vo 23-2-1787 Rechtscollege
080vo 26-3-1787 Burgemeester
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102vo 5-3-1788 Burgemeester
121vo 13-3-1789 Burgemeester
131 1-5-1789 Burgemeester
Jan.B

007 3-5-1784
Jannes

02R 1-1-1785
Joh.Elisab.

097 15-12-1787
Johanna

131vo 1-5-1789

133 1-5-1789
Johanna Elizabeth

097vo  15-12-1787
Johannes

054vo 14-5-1786

055 14-5-1786
Jurriaan

01R 1-1-1784

020vo 9-10-1784

021vo 9-10-1784
Laurens

020vo 9-10-1784

021vo 19-2-1803
nn

01R 1-1-1784

01R 1-1-1784

048 16-1-1786

215 25-1-1792 Witte Paard, Het
Pelgrom

01R 1-1-1784

035vo 31-5-1785

036 31-5-1785
Sander

047 12-11-1785
111vo 6-10-1794 Armenstaat, Provisor

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 29 januari 2024 Pagina 65 van 138



Inventarisnummer 07 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Wolter
231 19-5-1792
Lasonder E.Z.
Gerrit
102vo 5-3-1788
117 13-1-1789
178vo 21-5-1790
221 28-4-1792
Lasonder E.Z., Senior
Gerrit
001 4-2-1784 Langestraat
Lasonder Engb.Zoon
Gerrit
05R 1-1-1786

169vo 1-11-1792
179vo 21-5-1790

Lasonder Engb.Zoon Senior

Gerrit
016 1-9-1784
Lasonder Engbertszn.
Gerrit
180vo 3-6-1790
Lasonder J.Zoon
Laurens
021 9-10-1784 Assistend
Lasonder Jans Z.
L.
224vo 2-5-1792
Lasonder Jans Zoon
Laurens
101vo 25-2-1788 Haverstraat
153 14-7-1789
167vo 1-3-1790 Haverstraat
185 13-11-1790
202 4-5-1791
Lauwrens

151vo 14-7-1789
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NAAM

Inventarisnummer 07 Stadgericht

VOORNAMEN

Lasonder Jurriaans Zoon

Laurens

Lasonder Jurriaanszn.

Laurentius

Lazonder

L.

Joh.Gottefried

Engbert

Hendrica

J.B.

Jan
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BLZNR

096
177vo

219vo

075vo

037vo

095

037vo

006
013
036vo
041
050vo
060vo
089
108

018vo
082vo

083vo
084vo
096vo

098
098vo

099vo
165

DATA

4-10-1787
14-5-1790

27-4-1792

30-6-1786

8-6-1805

28-7-1809

8-6-1805

3-5-1784
30-6-1784
11-6-1785
29-9-1785
18-3-1786
13-6-1786
14-5-1787
24-4-1788

6-3-1801
28-4-1787
28-4-1787
30-4-1787
4-10-1787

29-1-1788
29-1-1788

8-2-1788
4-11-1799

maandag 29 januari 2024

FUNKTIE

Maandsch.

Rechtscollege
Burgemeester
Burgemeester
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Burgemeester
Burgemeester

Maandsch.

Rechtscollege

Pagina 67 van 138



Inventarisnummer 07 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
166vo 4-2-1790
215vo 1-5-1800 Maandsch.
220 5-5-1803
221vo 4-4-1799 Maandsch.
221vo 4-4-1799
Jan Barend
028 21-4-1785 Rechtscollege
Jurriaan
098 29-1-1788
nn
098 29-1-1788 Stadsgragte
Lazonder E.Z., Senior
Gerrit
01R 1-1-1784
Lazonder Engb.Zoon
Gerrit
181 3-6-1790
Ledeboer
A.
026vo 14-7-1810 Maandsch.
Ab.
077 25-1-1809 Maandsch.
095 28-7-1809 Maandsch.
Lefers
Hend .k
01R 1-1-1784
Hendrik
018 13-9-1784
033vo 11-5-1785
034vo 11-5-1785
221 28-4-1792
Jan
05R 1-1-1786
106 5-11-1789

161vo 5-11-1789
162vo 5-11-1789
nn
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NAAM

Letink

Leuring

Leurink

Leusink

Leutink

Lindblad

Lindeblad

Inventarisnummer 07 Stadgericht

VOORNAMEN BLZNR
018
05R

Hendrik
130

Hermina
089

Jan
099vo

Derk

028vo
Jan

001

001vo

099
Arent

04R

130

134

134vo

Willemina
024

Johan
06R
J.
01R
Johan
029
031
109vo

maandag 29 januari 2024

118

DATA
13-9-1784

1-1-1786

1-5-1789

14-5-1787

8-2-1788

21-4-1785

4-2-1784
4-2-1784
8-2-1788

1-1-1786
1-5-1789
2-5-1789
2-5-1789

23-11-1784

1-1-1786

1-1-1784

28-4-1785
28-4-1785
20-6-1788
13-1-1789

LOKATIE

Amsteldam

Amsterdam
Amsterdam
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FUNKTIE

Commis
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NAAM

Lindhuis

Linthuis

Lippers

Lochem, van

VOORNAMEN BLZNR

125vo

127
Johana

212vo
nn

144

147
w.

04R
Wilhelmus

144

147
nn

146
Wilhelmus

143
Geesken

018
Aaltjen

020vo

021vo
B.d

026vo

077

095
Catharina

036vo

100

123
H

008
Jan

03R

maandag 29 januari 2024
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DATA

30-4-1789
30-4-1789

23-11-1791

11-6-1788
4-6-1788

1-1-1786

11-6-1788

4-6-1788

30-5-1788

10-6-1788

13-9-1784

9-10-1784
9-10-1784

14-7-1810
25-1-1809
28-7-1809

11-6-1785
20-2-1788
16-3-1789

3-5-1784

1-1-1785

LOKATIE

Amsterdam

Coeverden

Agterstraate
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FUNKTIE

Castelein

Burgem.-oud

Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
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053vo 6-5-1786
06R 1-1-1786
116 18-12-1788
222 1-5-1792 Koopman
nn
03R 1-1-1785
Pieter
077 28-11-1786
123 16-3-1789 Stadsgragte,
Loghem
Altjen
021 9-10-1784
Loghem, van
Aaltjen
06R 1-1-1786
Aleida
209 4-11-1791
210 9-11-1791 Agter het Hofjen
Andries
160vo  20-10-1789 Loonsgaardens
Jan
088 4-5-1787 Stads Straat
113vo 6-8-1788 Veltpoort, buiten de
P.
02R 1-1-1785
Stijntjen
068vo 2-11-1786
Lutke Hulsik
Geertjen
033vo 11-5-1785
034vo 11-5-1785 Oldensaal, straat na
Lutke Schipholt
Greetjen
195vo 3-5-1791
197 2-5-1801
Lutke Wagelaar
Geerlig
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
103vo
Hermannus
01R
034vo
Man
Aleida
141
Aleyda
146
Marschoe

Maria Theresia

DATA
13-3-1788

1-1-1784

11-5-1785

8-5-1789

30-5-1788

21-4-1785

8-5-1789
8-5-1789

14-5-1786

28-7-1809

1-1-1786
3-5-1791
2-5-1801

1-1-1786
4-5-1791

1-1-1786
2-5-1789

2-5-1789

2-5-1789

LOKATIE

Amsterdam

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

028
Meenderink
Gesina
141
142vo
Meier
Johan Jurgen
056vo
Menger
Willem
095
Mensink
Gerrit
06R
195vo
197
Herman
06R
202
Hermen
04R
134
Hermina
134
Herremiena
134vo
maandag 29 januari 2024
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Secretaris
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NAAM

Meuleman

Meulen, ter

Meyer

VOORNAMEN

Jan

Willemina

Otto

Hendrika

Jacob

Jakob

Jannes

maandag 29 januari 2024
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018
02R
03R
066
087
091

092
113

130

147vo

168vo
169
170

166vo

02R
053vo
05R
165vo

221vo

03R
05R
105
106
161vo
162vo

BLZNR

DATA

13-9-1784
1-1-1785
1-1-1785

19-10-1786
4-5-1787

23-5-1787

23-5-1787
6-8-1788

1-5-1789

4-6-1788

12-4-1790
12-4-1790
13-4-1790

4-2-1790

1-1-1785
6-5-1786
1-1-1786
4-2-1790

4-4-1799

1-1-1785
1-1-1786
15-3-1788
5-11-1789
5-11-1789
5-11-1789

LOKATIE

FUNKTIE

Eschpoort, voor de
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
163 5-11-1789

168vo 12-4-1790
169vo 13-4-1790

Johan Jurgen
02R 1-1-1785
054vo 14-5-1786
055vo 14-5-1786
Jurriaan
06R 1-1-1786
211vo  12-11-1791
Jurrien
212 12-11-1791
nn
03R 1-1-1785
05R 1-1-1786
Middelkamp
Janna
039 26-7-1785
Monnik
Derk
024vo  23-11-1784 Agter 't Hofjen
137 4-5-1789
Mors
Hend k
199vo 4-5-1791
Hend k.
198 4-5-1791
201 4-5-1791
202vo 4-5-1791
Hendrik
008 3-5-1784
016vo 1-9-1784 Benkink Steegjen
06R 1-1-1786
084 30-4-1787
137 4-5-1789

197vo 4-5-1791
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199 4-5-1791
200vo 4-5-1791
202 4-5-1791
Lukas
001 4-2-1784
001vo 4-2-1784
05R 1-1-1786
179vo 21-5-1790
180 21-5-1790
180vo 3-6-1790
Mors, te
Hendrik
04R 1-1-1786
154 28-7-1789
Jan
115 8-10-1788 Walstraate/Labbedi
154 28-7-1789
nn
115 8-10-1788
Mulder
Hardewina
120 9-2-1789
Mulderink
Albert
01R 1-1-1784
044 29-10-1785 Losser
Muller
Hardewina
056 14-5-1786
120 9-2-1789
120vo 9-2-1789
130 1-5-1789
Hendrik
081 26-3-1787 Agterstraat
Naber
Greetjen
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
206vo 6-8-1791

Judith
085 2-5-1787
085vo 2-5-1787
100 20-2-1788
100vo 20-2-1788
nn
02R 1-1-1785
Ysak
061vo 9-6-1786
Yzaak
028vo 21-4-1785
02R 1-1-1785
068vo 2-11-1786
Yzak
060vo 13-6-1786
Nagel
B.
061vo 9-6-1786
Willemina
029 28-4-1785
031 28-4-1785
212vo  23-11-1791
Nieuwenhuis
A.
121 13-3-1789 Bleekgraaven,
122 13-3-1789
Andr.
01R 1-1-1784
Andries
036vo 11-6-1785
037 11-6-1785
121vo 13-3-1789
Geertruid

116 18-12-1788
222 1-5-1792
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NAAM VOORNAMEN

Jan

Jochem

Joghem

Lamb.

Lamb.s

Lambertus

nn
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089
097

06R
206vo

028
086

01R
121
122
215vo

018vo
102vo
178vo

014vo

001
036vo
03R
04R
054vo
056
077
085
085vo
100
121vo
123
179vo

01R
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BLZNR

DATA

14-5-1787
15-12-1787

1-1-1786
6-8-1791

21-4-1785
4-5-1787

1-1-1784
13-3-1789
13-3-1789

1-5-1800

6-3-1801
5-3-1788
21-5-1790

11-6-1798

4-2-1784
11-6-1785
1-1-1785
1-1-1786
14-5-1786
14-5-1786
25-1-1809
2-5-1787
2-5-1787
20-2-1788
13-3-1789
16-3-1789
21-5-1790

1-1-1784

FUNKTIE
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Nijenhuis

Nijhof

Nijhof G.Z.

Nijhoff

Nijhoff G.Z.

Nijhoff G.Zoon

Nijkerk

VOORNAMEN BLZNR
Jan

015
Barend

027
Gerrit

133vo
Herman

026vo
Janna

223
G.t

020
Hermen

02R

049
Johanna

072vo
Gerrit

131
Gerrit

132vo
Hendrik

188vo

189vo

190

190vo

191
Jan

188vo

189vo

maandag 29 januari 2024
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DATA

3-7-1784

21-3-1785

1-5-1789

21-3-1785

1-5-1792

1-10-1789

1-1-1785

16-1-1786

14-11-1786

1-5-1789

1-5-1789

30-4-1791
30-4-1791
30-4-1791
30-4-1791
30-4-1791

30-4-1791
30-4-1791

LOKATIE

Snopop
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NAAM

Nijland

Niters

nn

Nordwijn

Nyhof

Nyhoff

Inventarisnummer 07 Stadgericht

VOORNAMEN BLZNR

Janna

Hendrika

Hyndrika

Hyndryka

Jurrien

nn

A.H.

Herman

Herman

maandag 29 januari 2024

190
190vo
191

188vo
190
192

129

226vo
227vo
228vo

229vo

129vo

185

142vo
224vo

147vo

01R

025vo
03R
048
090vo
091

DATA
30-4-1791
30-4-1791
30-4-1791

30-4-1791
30-4-1791
30-4-1791

1-5-1789
2-5-1792
2-5-1792
2-5-1792

2-5-1792

1-5-1789

13-11-1790

8-5-1789
2-5-1792

4-6-1788

1-1-1784

21-3-1785

1-1-1785
16-1-1786
23-5-1787
23-5-1787

LOKATIE

Molendijk

Amsterdam
Amsteldam
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FUNKTIE

Burgemeester
Magistraat
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NAAM

Nyhoff G.Z.

Nyhoff S.Z.

Oinck

Olthof

Olthoff

Ombach

Ombacht

Oosterveld
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VOORNAMEN BLZNR

092
Hermen

026

050

090

091vo
Jan

02R

084
G.

04R
Herman

049vo
Johanna

050vo

051

051vo

052
Hendrika

190
Hendrika

188vo
J.N.

05R
Johan Nicolas

183vo
Johan Nicolaas

182vo

Hend .k
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DATA
23-5-1787
21-3-1785
16-1-1786

23-5-1787
23-5-1787

1-1-1785

30-4-1787

1-1-1786

16-1-1786

18-3-1786
18-3-1786
18-3-1786
18-3-1786

30-4-1791

30-4-1791

1-1-1786

28-7-1790

28-7-1790

LOKATIE

FUNKTIE

Eschpoort, voor de

Diakonye

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

Pagina 80 van 138



Inventarisnummer 07 Stadgericht

DATA

14-5-1786
14-5-1786

6-8-1788

7-10-1789

5-9-1789

28-7-1789

28-7-1789

28-7-1789

3-10-1784

12-11-1785

1-5-1789

1-5-1789

25-1-1792

11-6-1785

25-11-1786

30-6-1784
29-10-1785
28-3-1788
3-5-1791

20-4-1784

5-5-1784

LOKATIE

Hengelerweg

Langestraat

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

NAAM VOORNAMEN BLZNR
054vo
056
Lukas
113vo
nn
156vo
158vo
Oostervelt
Janna
154
Lukas
154
154vo
Ottenhoff
Gerrit
019vo
047
131vo
133
Paschen
Anna
215
Gerrit
036vo
Machtelt
076
w.
013vo
044vo
107
196vo
Willem
003vo
Penning T.Z.
H
011
Pennink
maandag 29 januari 2024
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Secretaris
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Anna Marg.
085 2-5-1787
G.
014vo 11-6-1798 Secr.
026vo 14-7-1810 Pr.
037vo 8-6-1805
187 4-4-1796 Secretaris
H.
023vo  11-10-1784 Secretaris
029 28-4-1785 Secretaris
02R 1-1-1785 Secretaris
037vo 21-7-1785 Secretaris
067vo 2-11-1786
084 30-4-1787 Klander Secretaris
114vo 8-10-1788 Secretaris
165vo 4-2-1790 Secretaris
174 1-5-1790 Secretaris
178vo 21-5-1790 Secretaris
181vo 3-6-1790 Secretaris
224vo 2-5-1792
226vo 2-5-1792 Secretaris
HK.
016 1-9-1784
Hendrik Karel
017 1-9-1784
04R 1-1-1786
141vo 8-5-1789
Hendrikus
029vo 28-4-1785
030 28-4-1785
032 28-4-1785
04R 1-1-1786
100 20-2-1788 Stadsgragte
123 16-3-1789

123vo 16-3-1789
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

173 16-4-1790

Herman
184 4-11-1790
184vo 4-11-1790

L.
02R 1-1-1785 Advocaat
047 12-11-1785 Advocaat
05R 1-1-1786
060vo 13-6-1786 Advocaat
061 13-6-1786
071vo  14-11-1786 Advocaat
072 14-11-1786
072vo  14-11-1786 Advocaat
073 14-11-1786
074 30-6-1786 Advocaat
117 13-1-1789 Dr.
118vo 13-1-1789
157 7-10-1789
158 5-9-1789 Advocaat/Mr.

nn
008 3-5-1784 Secretaris
018 13-9-1784 Secretaris
018vo 13-9-1784 Secretaris
01R 1-1-1784 Secretaris
02R 1-1-1785 Advocaat
050vo 18-3-1786 Rechtscollege
051vo 18-3-1786 Burgemeester
057 6-6-1786 Burgemeester
058 6-6-1786 Rechtscollege
059vo 8-6-1786 Rechtscollege
060vo 13-6-1786 Rechtscollege
062 22-6-1786 Burgemeester
063vo 21-7-1786 Secretaris
100 20-2-1788 Secretaris
115 8-10-1788 Secretaris
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

119 27-1-1789 Secretaris

126 30-4-1789 Secretaris

163 5-11-1789 Secretaris

177 8-5-1790 Secretaris

180 21-5-1790 Secretaris
194vo 2-5-1791 Secretaris
197vo 4-5-1791

199 4-5-1791 Secretaris
199vo 4-5-1791 Secretaris
200vo 4-5-1791 Secretaris

201 4-5-1791 Secretaris
202 4-5-1791 Secretaris
202vo 4-5-1791 Secretaris
211vo  12-11-1791

214vo 25-1-1792 Secretaris
219 27-4-1792 Secretaris
224vo 2-5-1792

T.
211vo  12-11-1791
Pennink H.Z.
H.

002vo 10-3-1784 Burgemeester
011vo 26-6-1784 Rechtscollege
013 30-6-1784 Burgemeester
014 30-6-1784

016 1-9-1784 Rechtscollege
017vo 13-9-1784 Burgemeester
025vo 21-3-1785 Rechtscollege
026 21-3-1785

026vo 21-3-1785 Rechtscollege
027vo 21-3-1785

035vo 31-5-1785 Rechtscollege
036 31-5-1785

036vo 11-6-1785 Burgemeester
037 11-6-1785
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Pennink H.Zoon
H.
003 10-3-1784
Pennink Hzn.
H.
040 29-9-1785 Rechtscollege
041 29-9-1785 Rechtscollege
Pennink T.F.
H.
002 4-2-1784 Secretaris
005vo 3-5-1784 Secretaris
012vo 26-6-1784 Secretaris
014 30-6-1784 Secretaris
015vo 3-7-1784
017 1-9-1784
018vo 13-9-1784 Secretaris
020 3-10-1784 Secretaris
021 9-10-1784 Secretaris
022vo 9-10-1784 Seacretaris
025 23-11-1784
026 21-3-1785 Secretaris
028vo 21-4-1785 Secretaris
030vo 28-4-1785 Secretaris
033 28-4-1785 Secretaris
034 11-5-1785 Secretaris
035 11-5-1785
036 31-5-1785
037 11-6-1785 Secretaris
038vo 21-7-1785 Secretaris
039vo 26-7-1785 Secretaris
040vo 29-9-1785 Secretaris
042 29-9-1785 Secretaris
043vo 8-10-1785
045 29-10-1785 Secretaris
046vo 20-7-1785 Secretaris
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
047vo  12-11-1785 Secretaris
049 16-1-1786
051 18-3-1786 Secretaris
052 18-3-1786 Secretaris
057vo 6-6-1786 Secretaris
084vo 30-4-1787 Secretaris
098vo 29-1-1788 Secretaris
099vo 8-2-1788 Secretaris
100vo 20-2-1788 Secretaris
102 25-2-1788 Secretaris
103 5-3-1788 Secretaris
104vo 13-3-1788 Secretaris
106 15-3-1788
107vo 28-3-1788 Secretaris
109 24-4-1788 Secretaris
110 20-6-1788 Secretaris
111vo 7-7-1788 Secretaris
112vo 23-7-1788 Secretaris
114 6-8-1788 Secretaris
116vo  18-12-1788 Secretaris
120vo 9-2-1789 Secretaris
126 30-4-1789 Secretaris
127vo 30-4-1789 Secretaris
128vo 30-4-1789 Secretaris
129vo 1-5-1789 Secretaris
130vo 1-5-1789 Secretaris
132 1-5-1789 Secretaris
133vo 1-5-1789 Secretaris
134vo 2-5-1789 Secretaris
136 4-5-1789 Secretaris
137vo 4-5-1789 Secretaris
139 4-5-1789 Secretaris
140vo 6-5-1789 Secretaris
142 8-5-1789 Secretaris
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

143vo 10-6-1788

145vo 11-6-1788 Secretaris
146vo 30-5-1788 Secretaris
147vo 4-6-1788 Secretaris
148vo 9-5-1789 Secretaris
149vo 9-5-1789 Secretaris
151 9-5-1789 Secretaris
152 14-7-1789 Secretaris
153vo 14-7-1789 Secretaris
154vo 28-7-1789 Secretaris
156 18-9-1789 Secretaris
157 7-10-1789 Secretaris
159vo 5-9-1789 Secretaris
159vo 5-9-1789 Secretaris
161 20-10-1789 Secretaris
162 5-11-1789 Secretaris
163vo 5-11-1789 Secretaris
165 19-1-1790 Secretaris
166vo 4-2-1790 Secretaris

Hieronimus
031 28-4-1785
Pennink T.Z.
H.

007 3-5-1784 Secretaris
013 28-3-1788

018vo 6-3-1801 Secretaris
027vo 21-3-1785

053 8-4-1786 Secretaris
054 6-5-1786 Secretaris
055 14-5-1786

056vo 14-5-1786 Secretaris
059 6-6-1786 Secretaris
060 8-6-1786 Secretaris
061 13-6-1786 Secretaris

061vo 9-6-1786
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LOKATIE

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
063 22-6-1786
064vo 21-7-1786
065vo 21-8-1786
066vo  19-10-1786
068 2-11-1786
069 2-11-1786
070 14-11-1786
071 14-11-1786
072 14-11-1786
073 14-11-1786
075vo 30-6-1786
076vo  25-11-1786
078 28-11-1786
079 30-12-1786
080 23-2-1787
080vo 4-9-1793
081vo 26-3-1787
082vo 28-4-1787
083vo 28-4-1787
085vo 2-5-1787
086vo 4-5-1787
088vo 4-5-1787
089vo 14-5-1787
090vo 23-5-1787
091vo 23-5-1787
092vo 23-5-1787
093vo 14-8-1787
095 14-8-1787
095vo 14-5-1790
096vo 4-10-1787
097vo  15-12-1787
118vo 13-1-1789
119vo 27-1-1789
122vo 13-3-1789

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Secretaris
Secretaris

Secretaris
Secretaris

Secretaris
Secretaris
Secretaris

Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris

Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris

Secretaris
Secretaris
Secretaris
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123vo 16-3-1789 Secretaris
124vo 23-3-1789 Secretaris
168 1-3-1790 Secretaris
169 12-4-1790 Secretaris
169vo 1-11-1792 Secretaris
172 16-4-1790 Secretaris
173vo 16-4-1790 Secretaris
175 1-5-1790 Secretaris
176vo 8-5-1790 Secretaris
178 14-5-1790 Secretaris
179 21-5-1790 Secretaris
182 3-6-1790 Secretaris
183vo 28-7-1790 Secretaris
184vo 4-11-1790 Secretaris
187 28-3-1791 Secretaris
189vo 30-4-1791
191 30-4-1791 Secretaris
192vo 30-4-1791 Secretaris
193vo 2-5-1791 Secretaris
197 3-5-1791 Secretaris
198vo 4-5-1791 Secretaris
200 4-5-1791
201vo 4-5-1791 Secretaris
207 6-8-1791 Secretaris
210 4-11-1791 Secretaris
211 9-11-1791 Secretaris
212 12-11-1791 Secretaris
213 23-11-1791 Secretaris
214 4-1-1792 Secretaris
216 3-3-1792 Secretaris
216vo 3-3-1792 Secretaris
221vo 28-4-1792 Secretaris
222vo 1-5-1792 Secretaris
225 2-5-1792 Secretaris
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NAAM

Pennink Th.Zoon

Pennink Theod.zn.

Pennink Theod.Zoon

Pennink Tzn.

Inventarisnummer 07 Stadgericht

VOORNAMEN

Hieronimus

H

Hieronimus

H

H

BLZNR

227
228
230vo
231vo

111vo

218vo
226
229vo

010

206

215vo

003

004vo
008vo
050

087vo
115vo
170vo
180
181
185vo
188
195
203
204

DATA

2-5-1792
2-5-1792
19-5-1792
19-5-1792

6-10-1794
13-3-1792
22-12-1791
2-5-1792

4-5-1784

11-7-1791

25-1-1792

10-3-1784

20-4-1784
3-5-1784
16-1-1786

4-5-1787
8-10-1788
13-4-1790
21-5-1790

3-6-1790

13-11-1790
18-4-1791

2-5-1791

4-5-1791
11-7-1791

LOKATIE
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FUNKTIE

Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris

Secretaris
Secretaris
Secretaris

Secretaris

Secretaris

Secretaris

Secretaris

Secretaris
Secretaris
Secretaris

Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris

Pagina 90 van 138



Inventarisnummer 07 Stadgericht

DATA

29-10-1791
4-11-1791
27-4-1792

1-5-1792

7-10-1789

8-5-1789

2-11-1786

4-5-1784

8-5-1790

8-10-1785
21-7-1786

8-5-1789

1-1-1785
14-11-1786
4-5-1789

14-5-1787
15-12-1787

1-1-1786

1-1-1785
14-5-1787
3-6-1790

LOKATIE

Daalen (Drenthe)

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

NAAM VOORNAMEN BLZNR
208vo
209vo
220
224

Pennink, Mr.

L.
156vo
Piepers
Berend
141
Planche, de La
Jean
067
Plante
Bartha
009
D.
176
Derk
043
064
Dorothea
141vo
Dorus
02R
072vo
138vo
G.
089
097
GJ.
05R
Gerrit
03R
089vo
181vo
Gerrit Jan
maandag 29 januari 2024
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Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris

Advocaat

Chirurgijn

Chirurgyn

Chirurgijn
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
171 16-4-1790 Chirurgijn
171vo 16-4-1790
172vo 16-4-1790 Chirurgijn
173 16-4-1790
Jacob
010 4-5-1784
Jakob
009 4-5-1784
009 4-5-1784 Chirurgijn
035vo 31-5-1785 Chirurgijn
112 23-7-1788 Keukengaardens
nn
176 8-5-1790
T.
016 1-9-1784
077vo  28-11-1786
Theod.s
097 15-12-1787 Eschpoort, voor de
Theodorus
015 3-7-1784
017 1-9-1784
050vo 18-3-1786
051vo 18-3-1786 Woltersgaarden
Planten
Jakob
221 28-4-1792
Theodorus
06R 1-1-1786
223 1-5-1792
Platvoet
Gerrit
02R 1-1-1785 Diakonye Armen
067 2-11-1786
068 2-11-1786
Pluymers
Jannes
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
146 30-5-1788
Pol, ten
B.
05R 1-1-1786 Advocaat
120 9-2-1789
Barend
184 4-11-1790
Bernardus
171 16-4-1790 Advocaat
Geertruid

211vo  12-11-1791

Hermina
02R 1-1-1785
077 28-11-1786
078 28-11-1786
135 4-5-1789
136vo 4-5-1789
138 4-5-1789
174 1-5-1790
184 4-11-1790
184vo 4-11-1790
Hermyna
137vo 4-5-1789
139 4-5-1789
175 1-5-1790
Hermyne
136 4-5-1789
Jan
033vo 11-5-1785
034vo 11-5-1785
039 26-7-1785
155vo 18-9-1789
nn
120 9-2-1789
Pol, ten Ds.
B.
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
187 4-4-1796 Maandsch.

Polder
Cornelis
157vo 5-9-1789

Prengels
Carl Heinrich
075vo 30-6-1786 Richter
Prosper
W.
050vo 18-3-1786
051vo 18-3-1786 Brouwerij
Willem
206vo 6-8-1791
Pruimers
Frederik
214vo 25-1-1792
215vo 25-1-1792
215vo 25-1-1792
222 1-5-1792
222vo 1-5-1792
223 1-5-1792
224 1-5-1792
Gerrit
214vo 25-1-1792
215vo 25-1-1792
215vo 25-1-1792
Hendrika
214vo 25-1-1792
222 1-5-1792
223 1-5-1792
nn
06R 1-1-1786
P.
02R 1-1-1785
047 12-11-1785
06R 1-1-1786
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
111 7-7-1788 Molen Steege
116 18-12-1788
222 1-5-1792
223 1-5-1792
Philip

047vo  12-11-1785
119 27-1-1789
214vo 25-1-1792

Philippus
030 28-4-1785
032vo 28-4-1785
065 21-8-1786
Queckeboom
Jan
060 8-6-1786
Quekkeboom
Jan
02R 1-1-1785
Lukas
066 19-10-1786
113vo 6-8-1788
Rabbe
Berend
062vo 22-6-1786
085 2-5-1787 Stads Straat,
Rademakers
Geertruid
020vo 9-10-1784 Oldensaalscheweg
021vo 9-10-1784
Ramakers
Geetru
022vo 9-10-1784
Reiger
Hendrik

112 23-7-1788
155vo 18-9-1789

nn
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NAAM

Rekers

Rekers Alb.Zoon

Rekers W.Z.

Rendorp

Reudink

Reudink J.Z.

Reulink

VOORNAMEN BLZNR

039
Willem

02R

03R

069vo

088
Willem

06R

203vo

204

205
Willem

081

134
Albert

085
nn

226
Gerrit

010vo

038
J.

010vo
G.

01R
nn

01R
D.

009
Hendrik

maandag 29 januari 2024
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DATA
26-7-1785
1-1-1785
1-1-1785

14-11-1786
4-5-1787

1-1-1786
11-7-1791
11-7-1791
11-7-1791

26-3-1787
2-5-1789

2-5-1787

2-5-1792

5-5-1784

21-7-1785

5-5-1784

1-1-1784

1-1-1784

4-5-1784

LOKATIE

Haverstraate

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
009 4-5-1784
Riemsdijk, van
J.
077 25-1-1809 Secret.
095 28-7-1809 Secret.s
Rierink
Jan
020vo 9-10-1784
022 9-10-1784
040 29-9-1785
041vo 29-9-1785
05R 1-1-1786
165vo 4-2-1790
Riet
Herman
197vo 4-5-1791
198vo 4-5-1791
199 4-5-1791
201 4-5-1791
202 4-5-1791
202vo 4-5-1791
Hermen
200 4-5-1791
200vo 4-5-1791
Rijsman
Geerlich
037vo 8-6-1805
Roberink
Janna
108 24-4-1788
160 20-10-1789
Robers
Bernardus
024vo  23-11-1784
Catharina

067 2-11-1786
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
068 2-11-1786
F.G.
038 21-7-1785 Meulendijk Klopjen
06R 1-1-1786
229 2-5-1792 Klopjen
Fenne Geertruid
226vo 2-5-1792 klopjen
Fenne Getruyt
227 2-5-1792
Fenneken
092 23-5-1787
Gerrit
028 21-4-1785
186vo 28-3-1791
J.
068 2-11-1786
Jan
067vo 2-11-1786
L.
229 2-5-1792
Louis
06R 1-1-1786
224vo 2-5-1792
226vo 2-5-1792
227vo 2-5-1792
nn
140 6-5-1789 klopjen
Robers J.Z.
Gerrit
089 14-5-1787 Stads Straat
Roding
Gerrit
011 5-5-1784
Roessingh

nn

013vo 30-6-1784
044vo  29-10-1785
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
107
P.
044vo
196vo
Rokker
Jan
108
Rokker
Jan
03R
Rolink
D.
03R
Derk
093
093vo
094vo
H
03R
Hend.s
01R
Hendrik
062vo
068vo
093
094vo
nn
01R
03R
093vo
094vo
Rommelaar
H
205
Martijn
203vo
Romp
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DATA
28-3-1788

29-10-1785

3-5-1791

24-4-1788

1-1-1785

1-1-1785

14-8-1787
14-8-1787
14-8-1787

1-1-1785

1-1-1784

22-6-1786
2-11-1786
14-8-1787
14-8-1787

1-1-1784

1-1-1785

14-8-1787

14-8-1787

11-7-1791

11-7-1791

LOKATIE

Eschmarkte

Lonneker

Lonneker

Haverstraat

FUNKTIE

Rectoraat/Latijnse

Agterstraat
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NAAM

Roolvink

Rosink

Rouwkamp

Ruiter, de

Ruiters

Ryet

Saal

Schallenberg

VOORNAMEN BLZNR
Willem

03R

086
Gerrit

01R

039
Aaltjen

035vo
Hermina

013

106vo

195vo
Elisabeth

002vo

042vo

063vo

095vo
Elizabeth

109vo
Hermina

016
Herme

198vo
Hermen

201vo

203
Teunis

145vo
Willem

maandag 29 januari 2024
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DATA

1-1-1785
4-5-1787

1-1-1784
26-7-1785

31-5-1785

30-6-1784
28-3-1788
3-5-1791

10-3-1784
8-10-1785
21-7-1786
4-10-1787

20-6-1788

1-9-1784

4-5-1791

4-5-1791

4-5-1791

11-6-1788

LOKATIE FUNKTIE

Heurnegaardens
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NAAM

Schele, van der

Schild, van der

Schimmelpennink

Schmauss

Schollen

Scholte

Scholten

Inventarisnummer 07 Stadgericht

VOORNAMEN

W.H.

HWw.

Joan

JJ.

Johan Jacob

Willemina

Jan

Lambert

BLZNR

193

01R

023

003vo
046

217

044
044vo

045vo
117

121vo
157vo

156vo
159vo

157vo

054vo
055vo

018vo

017vo
018vo
01R

DATA
2-5-1791

1-1-1784

11-10-1784

20-4-1784
20-7-1785

13-3-1792

29-10-1785
29-10-1785

20-7-1785
13-1-1789
13-3-1789

5-9-1789

7-10-1789

5-9-1789

5-9-1789

14-5-1786
14-5-1786

6-3-1801

13-9-1784

6-3-1801
1-1-1784

LOKATIE

Harderwijk

Harderwijk

Harderwijk

Harderwijk
Harderwijk
Harderwijk

Colmschate

Colmschate

Doringen,

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Dominus

Predikant

Predikant

Predikant
Predikant
Predikant
Predikant

Verw.Scholte
Verw.Scholtu

Verw.Scholte
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NAAM

Schoneveld

Schouwink

Schover

Schuirink

Schukking

Schukkink

Inventarisnummer 07 Stadgericht

VOORNAMEN BLZNR

Janna

Johanna

Derk

Jan

Kers

G.H.

Roelof

Barend

Berend

Geertruid

B.

Barend

maandag 29 januari 2024

007vo

129
194

040

041vo

01R

033vo
034vo

01R
034vo

033vo

147vo

111

087

009

181

011vo

DATA

3-5-1784

1-5-1789
2-5-1791

29-9-1785

29-9-1785

1-1-1784

11-5-1785
11-5-1785

1-1-1784
11-5-1785

11-5-1785

4-6-1788

7-7-1788

4-5-1787

4-5-1784

3-6-1790

26-6-1784

LOKATIE FUNKTIE

Provisorije Armen

Secretaris

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
114vo 8-10-1788

Berend

048 16-1-1786

115 8-10-1788
Berent

115vo 8-10-1788
Geertruid

016 1-9-1784

178vo 21-5-1790

179vo 21-5-1790

180vo 3-6-1790

200vo 4-5-1791
Stijne

067vo 2-11-1786

068 2-11-1786

Schutte

Gerrit

03R 1-1-1785

116 18-12-1788
nn

03R 1-1-1785

Schuurink

Anna

112 23-7-1788
Fenneken

112 23-7-1788
Gerrit

124 23-3-1789

148vo 9-5-1789
Jan

112 23-7-1788
Lamb.

06R 1-1-1786
Lammert

199 4-5-1791

213vo 4-1-1792
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NAAM

Schuurink A.Z.

Segeler

Silderhuis

Smit

Snippers

Snoeijink

Snoeyink

Soeters

VOORNAMEN BLZNR

214
Roeloff

119
Jan

230
Gerrit

169vo
Antony

084
Herman

206vo
Lukas

04R

125

126vo

127vo
Hendrina

078vo
Hendrina

103vo
C.

165vo

171

177
Cs

106

106vo

107vo

110
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DATA
4-1-1792

27-1-1789

19-5-1792

1-11-1792

30-4-1787

6-8-1791

1-1-1786
30-4-1789
30-4-1789
30-4-1789

30-12-1786

13-3-1788

4-2-1790
16-4-1790
8-5-1790

15-3-1788

28-3-1788
28-3-1788

20-6-1788

LOKATIE FUNKTIE

Lonneker
Lonneker, Markte

Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege

Rechtscollege
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
114vo 8-10-1788 Burgemeester
115vo 8-10-1788
118vo 13-1-1789
119vo 27-1-1789

155 18-9-1789 Rechtscollege
166vo 4-2-1790
167 1-3-1790 Rechtscollege
168 1-3-1790
172 16-4-1790
172vo 16-4-1790 Burgemeester
173vo 16-4-1790
178 14-5-1790
179 21-5-1790
180 21-5-1790
180vo 3-6-1790 Rechtscollege
181 3-6-1790
181vo 3-6-1790 Rechtscollege
182 3-6-1790
182vo 28-7-1790 Rechtscollege
183vo 28-7-1790
C.S.
122vo 13-3-1789
123 16-3-1789
Corn.
103vo 13-3-1788 Rechtscollege
116 18-12-1788 Rechtscollege
117 13-1-1789 Rechtscollege
119 27-1-1789 Burgemeester
124 23-3-1789 Burgemeester
Cornelis
102vo 5-3-1788 Burgemeester
105 15-3-1788 Burgemeester
109vo 20-6-1788 Burgemeester
121 13-3-1789 Rechtscollege
178vo 21-5-1790 Rechtscollege
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
179vo 21-5-1790 Rechtscollege
P.
095vo 14-5-1790 Maandsch.
Sommers
Johan George
075vo 30-6-1786 Gerichtsscho
Spijker
Geertruit
156vo 7-10-1789
Splinters
Zwenne
062 22-6-1786
Steege, ter
Hendrik
02R 1-1-1785
Steenberg
Hend.
187 4-4-1796 Maandsch.
Hendrik
141 8-5-1789 Noordwaddinxveen  Schout
144 11-6-1788 Schout
J.
001 4-2-1784 Burg.r-oud
03R 1-1-1785
048 16-1-1786 Burg.r-oud
086 4-5-1787 Burg.r-oud
087 4-5-1787 B.r-oud
088 4-5-1787 Burg.r-oud
102vo 5-3-1788 Burg.r-oud
179vo 21-5-1790 Burgem.-oud
181vo 3-6-1790 Burg.r-oud
Jan
154 28-7-1789

223vo 1-5-1792

nn

03R 1-1-1785
048 16-1-1786
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
087 4-5-1787
088 4-5-1787
102vo 5-3-1788
154 28-7-1789

179vo 21-5-1790
180vo 3-6-1790
181vo 3-6-1790
223vo 1-5-1792

Steenwijk, van

Antony

131 1-5-1789
Antooni

132 1-5-1789
J.H.

01R 1-1-1784

04R 1-1-1786
Jan Herm.

131 1-5-1789
Jan Herman

019 3-10-1784

020 3-10-1784

132vo 1-5-1789

133 1-5-1789
Jan Hermen

132 1-5-1789

Stenvors

A.G.

050vo 18-3-1786

051vo 18-3-1786
Anna

077 28-11-1786
078 28-11-1786

135 4-5-1789
136vo 4-5-1789
138 4-5-1789

Anna Gesina
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
04R 1-1-1786
135 4-5-1789

174vo 1-5-1790

Anna Gezina

077vo  28-11-1786
136vo 4-5-1789

138 4-5-1789
Bern.s
077 25-1-1809
Bernardus
05R 1-1-1786
174 1-5-1790 Gem.Geref./Diakon
175 1-5-1790
Hendrik
002vo 10-3-1784
Jan
04R 1-1-1786
128 30-4-1789
130 1-5-1789
M.
02R 1-1-1785
050vo 18-3-1786
05R 1-1-1786
078 28-11-1786
136 4-5-1789
136 4-5-1789
136vo 4-5-1789
137 4-5-1789
137vo 4-5-1789
Martijn
077 28-11-1786
135 4-5-1789
136vo 4-5-1789
174 1-5-1790
175 1-5-1790
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Marty

Martyn

nn

Willemina

Stevens
Abraham

Hend.k

Hendrik

nn

Stokman

nn
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184

184vo

051vo
138

02R
050vo
136
137
139

135
136vo
138

195vo
197

02R

03R
049vo
05R
087
088
088vo
193

088vo

059vo

BLZNR

DATA
4-11-1790

4-11-1790

18-3-1786
4-5-1789

1-1-1785
18-3-1786
4-5-1789
4-5-1789
4-5-1789

4-5-1789
4-5-1789
4-5-1789

3-5-1791
3-5-1791

1-1-1785

1-1-1785
16-1-1786
1-1-1786
4-5-1787
4-5-1787
4-5-1787
2-5-1791

4-5-1787

8-6-1786

LOKATIE FUNKTIE

Gronouwscheweg

Dr.
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
119 27-1-1789 Brinkgaardens
Stork
Catharina
080vo 4-9-1793
Gerrit
080vo 26-3-1787
Herman
02R 1-1-1785
080vo 26-3-1787
203vo 11-7-1791
205 11-7-1791
J.E.
061vo 9-6-1786 Oldenzaal
nn
02R 1-1-1785
205 11-7-1791
Willem
05R 1-1-1786
187vo 18-4-1791
Stroink
J.
060vo 13-6-1786 Gronouwe Dom.s
061 13-6-1786
069vo  14-11-1786 Gronouwe Lr.Herv.Gem.
070 14-11-1786
070vo  14-11-1786 Gronouwe Predikant
071 14-11-1786
071vo  14-11-1786 Gronauwe Predikant
072 14-11-1786
073 14-11-1786
Jan
147 4-6-1788
Joan
072vo  14-11-1786 Stadshaagen
072vo  14-11-1786 Gronauwe Predikant
141 8-5-1789

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
141vo 8-5-1789
142 8-5-1789
146 30-5-1788

156vo 7-10-1789
158vo 5-9-1789

Jurr.
018vo 6-3-1801 Maandsch.
197 2-5-1801 Maandsch.
210 4-11-1791 Maandschepen
215vo 1-5-1800 Maandsch.
Jurriaan
165 4-11-1799
P.
02R 1-1-1785
R.
02R 1-1-1785
Rutgert
061vo 9-6-1786
U.
02R 1-1-1785 Juffer
Ursala
070vo  14-11-1786
Ursela
013vo 30-3-1784 Hengelerweg,
061 13-6-1786
070 14-11-1786
071 14-11-1786
072 14-11-1786
073 14-11-1786
Ursula
018 13-9-1784
018 13-9-1784

060vo 13-6-1786
069vo  14-11-1786
071vo  14-11-1786
072vo  14-11-1786
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LOKATIE

Stads Haagen

Oldenzaal

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
076 25-11-1786
107 28-3-1788
128 30-4-1789
196vo 3-5-1791
w.
02R 1-1-1785
061 13-6-1786
072 14-11-1786
073 14-11-1786
218 13-3-1792
Willem
02R 1-1-1785
052vo 8-4-1786
053 8-4-1786
060vo 13-6-1786
061vo 9-6-1786
071vo  14-11-1786
072vo  14-11-1786
122vo 13-3-1789
Suthoff
Engele
207vo  29-10-1791
Swienepool
Jakob
04R 1-1-1786
Swiers
H
005 3-5-1784
006 3-5-1784
007vo 3-5-1784
009 4-5-1784
165vo 4-2-1790
177 8-5-1790
Hend.k
007 1-5-1784
020vo 9-10-1784
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
maandag 29 januari 2024

FUNKTIE

Burgem.-oud

Burge.-oud.

Burg.r-oud

Koopman

Ds.
Burg.r-oud

Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Burgemeester
Rechtscollege
Rechtscollege

Maandsch.
Burgemeester
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021
021vo
022vo
024
02R
033vo
035

048
049
049vo
050
054

054vo
055vo
064vo
065vo

067
068
069vo
070
070vo
071vo
072
072vo
073
076
076vo
077
078
085vo
086
086vo
087
087vo

BLZNR

DATA

9-10-1784
9-10-1784
9-10-1784
23-11-1784
1-1-1785
11-5-1785
11-5-1785

16-1-1786
16-1-1786
16-1-1786
16-1-1786
6-5-1786
14-5-1786
14-5-1786
8-5-1790
21-8-1786
2-11-1786
2-11-1786
14-11-1786
14-11-1786
14-11-1786
14-11-1786
14-11-1786
14-11-1786
14-11-1786
25-11-1786
25-11-1786
28-11-1786
28-11-1786
2-5-1787
4-5-1787
4-5-1787
4-5-1787
4-5-1787

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

B.r
Rechtscollege
B.r
Burgemeester
Burg.r
Burgemeester

Rechtscollege
Burgemeester
Rechtscollege
Burgem.r

Burgemeester
Burgemeester
Maandschepen

Rechtscollege
Burgemeester
Burgemeester
B.r
Burgemeester
Burgemeester
Br.
Burgemeester
Br.
Burgemeester
Br.
Burgemeester
Br.

Burgem.r
Rechtscollege
Burgem.r
Burgem.r

Br.
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
088 4-5-1787 Burgemeester
088vo 4-5-1787 Br.
089 14-5-1787 Burgemeester
090 23-5-1787 Burgemeester
090vo 23-5-1787 Burgem.r
091 23-5-1787 Burgemeester
091vo 23-5-1787 Burgem.r
092 23-5-1787 Burgemeester
092vo 23-5-1787 Burgem.r
093vo 14-8-1787 Br.
095 14-8-1787 Br.
095vo 14-5-1790 Maandsch.
099 8-2-1788 Burgemeester
099vo 8-2-1788 Burgem.r
100 20-2-1788 Burgemeester
100vo 20-2-1788 Burgem.r
101 25-2-1788 Rechtscollege
102 25-2-1788 Burgem.r
114 6-8-1788 Burgem.r
124vo 23-3-1789 Br.
129vo 1-5-1789 B.r
130vo 1-5-1789 Burgemeester
132 1-5-1789 Burgemeester
133vo 1-5-1789 B.r
134 2-5-1789 Burgemeester
136 4-5-1789 B.r
137vo 4-5-1789 B.r
139 4-5-1789
140vo 6-5-1789
142 8-5-1789
148 9-5-1789 Rechtscollege
149 9-5-1789 Rechtscollege
150 9-5-1789 Burgemeester
161vo 5-11-1789 Rechtscollege
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BLZNR

162vo
166vo

173vo

174
175vo
178

178vo
179vo
184
184vo
185
185vo

010
011
025

034

035vo
047
053vo
065
068vo
069
071
079vo
085
093
094
113
120
124
129
130
131
132vo

DATA

5-11-1789
4-2-1790
16-4-1790
1-5-1790
8-5-1790
14-5-1790
21-5-1790
21-5-1790
4-11-1790
4-11-1790
13-11-1790
13-11-1790

4-5-1784
5-5-1784
23-11-1784
11-5-1785

31-5-1785
12-11-1785
6-5-1786
21-8-1786
2-11-1786
2-11-1786
14-11-1786
23-2-1787
2-5-1787
14-8-1787
14-8-1787
6-8-1788
9-2-1789
23-3-1789
1-5-1789
1-5-1789
1-5-1789
1-5-1789

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

NAAM VOORNAMEN
Hendrik
maandag 29 januari 2024

FUNKTIE

Rechtscollege

Rechtscollege
Rechtscollege

Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Burgem.r

Rechtscollege

Burgem.r
Burgem.r

Rechtscollege
Rechtscollege
Burgemeester
Rechtscollege
Burgemeester
Burgem.r

Br.
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Burgemeester
Maandsch.
Burgemeester
Burgemeester
Burgemeester
Burgemeester
Burgemeester
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Swijnepool

Sythof

Sythoff

Teesink

Teessink

Inventarisnummer 07 Stadgericht

VOORNAMEN BLZNR

Hendrikus

Hermen

Jan

Jan

Geertruid

Geertruyd

Johanna

Geertruid

maandag 29 januari 2024

135
136vo
138
139vo
141
144
171

172
172vo

010vo

205vo

01R

039
039vo

106

161vo
168vo
169vo

106
162
162vo

193
193vo

DATA
4-5-1789
4-5-1789
4-5-1789
6-5-1789
8-5-1789

11-6-1788
16-4-1790

16-4-1790
16-4-1790

5-5-1784

11-7-1791

1-1-1784

26-7-1785
26-7-1785

5-11-1789
5-11-1789
12-4-1790
13-4-1790

15-3-1788
5-11-1789
5-11-1789

2-5-1791
2-5-1791

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Burgemeester
Rechtscollege
Procureur

Burgemeester
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
105
Teilers
G.
019vo
Tesenk
Geertruid
170vo
Tey, ten
Aelken
128vo
Antony
128vo
Hermanna
221vo
T.G.
221vo
Thij, ten
Hendrika
187
Thye, ten
Antony
128
Enneken
179vo
Hendrika
186
nn
215
Tije, ten
Herman
176
Ty, ten
Henrika
221vo

Tye J.F.Zoon, ten
Antony

Tye, ten

maandag 29 januari 2024

094vo

DATA
15-3-1788

3-10-1784

13-4-1790

30-4-1789

30-4-1789

4-4-1799

4-4-1799

28-3-1791

30-4-1789

21-5-1790

28-3-1791

25-1-1792

8-5-1790

28-4-1792

14-8-1787

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Aaltjen
016
04R
128
Antoni
06R
Antony
220vo
227vo
229
Cristina
082
Geertruid
016
H
01R
185
Hendrika
220vo
Herman
016
J.F.
062vo
Jakob
016
Jan
066
nn
048
062vo
Willemina
016
Tye, ten J.F.Zoon
Antony
093
Ubbink
G.

maandag 29 januari 2024
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DATA

1-9-1784

1-1-1786

30-4-1789

1-1-1786

28-4-1792

2-5-1792

2-5-1792

28-4-1787

1-9-1784

1-1-1784
13-11-1790

28-4-1792

1-9-1784

22-6-1786

1-9-1784

19-10-1786

16-1-1786
22-6-1786

1-9-1784

14-8-1787

FUNKTIE

Koopman
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Udink
Elisabeth
Elizabeth
J.
Jan
nn
Varwijk
Herman
nn
Veer, ter
Herman
Hermen
Veldhuis, ten
Bernardus
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MEN BLZNR

141vo

095vo

177
216
216vo
219
220

05R
06R

03R
095vo
177
216

03R

05R

065

065

02R

062

093
094vo

063

DATA
8-5-1789

4-10-1787

8-5-1790
3-3-1792
3-3-1792
27-4-1792
27-4-1792

1-1-1786
1-1-1786

1-1-1785
4-10-1787
8-5-1790
3-3-1792

1-1-1785

1-1-1786

21-8-1786

21-8-1786

1-1-1785

22-6-1786

14-8-1787
14-8-1787

22-6-1786

LOKATIE

FUNKTIE

Provisorye Armen

Haverstraat

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
03R
090
091
092
Velthof
Aleida
128
130
Velthuis
Geesken
001
Velve
Janna
024
029
031
097
124
124vo
Venterink
Berend
140
Bernardus
140
184
G.
01R
Gerrit
017vo
018vo
Verveld
Fenneken
084
Vervelt
Mette
084
Verwoold

maandag 29 januari 2024

DATA
1-1-1785
23-5-1787
23-5-1787
23-5-1787

30-4-1789
1-5-1789

4-2-1784

23-11-1784
28-4-1785
28-4-1785

15-12-1787
23-3-1789
23-3-1789

6-5-1789

6-5-1789
4-11-1790

1-1-1784

13-9-1784

13-9-1784

30-4-1787

30-4-1787

LOKATIE

Elsten, de

Hofstraat

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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DATA

14-11-1786

4-5-1787

4-11-1790

5-5-1784

5-5-1784

14-7-1789

1-1-1786
25-2-1788
14-7-1789
14-7-1789

1-3-1790

20-4-1784
3-7-1784
21-4-1785

20-4-1784

3-7-1784

21-4-1785

12-11-1785

6-5-1789

LOKATIE FUNKTIE

Hofstraat

Armen, Provisorye

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

NAAM VOORNAMEN BLZNR
Geesken
069vo
088
Vierbeek
Maria Magdalena
184
Vogelaar
Gertruit
011
Vogelaars
Geertruid
010vo
Volbers
Walburga
151vo
Volbert
Walburga
04R
101
152vo
153
167vo
Vooren
Cornelia
003vo
014vo
028
Voorn
Cornelia
004vo
015vo
028vo
Waarbeek, ter
Enneken
047vo
Kunne
139vo
maandag 29 januari 2024
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NAAM

Waarbeeke, ten

Waarbeeke, ter

Wagelaar

VOORNAMEN

Kunneken

Anneken

Enneken

Enneken

Herm.s

Hermannus

Hermina

Jannes
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BLZNR

140vo

047

223

214vo
222

04R
076

06R

155
211vo

04R
155

037vo
076

221vo

215vo

002vo
01R
042vo
063vo
064vo
111

DATA

6-5-1789

12-11-1785

1-5-1792

25-1-1792
1-5-1792

1-1-1786
25-11-1786

1-1-1786

18-9-1789
12-11-1791

1-1-1786
18-9-1789

8-6-1805
25-11-1786
4-4-1799

1-5-1800

10-3-1784
1-1-1784
8-10-1785
21-7-1786
8-5-1790
7-7-1788

maandag 29 januari 2024

FUNKTIE

Wijnkoper

Maandsch.

Maandsch.

Maandsch.
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

175vo 8-5-1790
219vo 27-4-1792

Joannes
021vo 19-2-1803 Maandsch.
02R 1-1-1785
03R 1-1-1785
176vo 8-5-1790
220 5-5-1803
Joh.
077 25-1-1809 Maandsch.
Joh.s
095 28-7-1809 Maandsch.
Johannes
03R 1-1-1785
095vo 4-10-1787
109vo 20-6-1788
117vo 13-1-1789
177vo 14-5-1790
T.s
014vo 11-6-1798 Maandsch.
Walhof
Janna
132vo 1-5-1789
Walhoff
Janna
131 1-5-1789
Wallembeeke
Albert
099 8-2-1788
099vo 8-2-1788
Weddelink
A.
173 16-4-1790 Hengelerweg Dom.s
H.
005 3-5-1784 Rechtscollege
006 3-5-1784 Rechtscollege
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NAAM

Hk

Hend .k
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VOORNAMEN
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007vo
009
010vo
049vo
059vo
130
132vo
153vo
165vo
177
178vo
193
194

187vo

017vo
019
023
024
033vo
035vo

054vo
055vo
05R

064vo
068vo
069vo
070

070vo
071vo
072vo
076
077
095vo

BLZNR

DATA

3-5-1784
4-5-1784
5-5-1784
16-1-1786
8-6-1786
1-5-1789
1-5-1789
1-5-1794
4-2-1790
8-5-1790
21-5-1790
2-5-1791
2-5-1791

18-4-1791

13-9-1784
3-10-1784
11-10-1784
23-11-1784
11-5-1785
31-5-1785

14-5-1786
14-5-1786
1-1-1786
8-5-1790
2-11-1786
14-11-1786
14-11-1786

14-11-1786
14-11-1786
14-11-1786
25-11-1786
28-11-1786

14-5-1790

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Rechtscollege
Burgemeester
Burgemeester
Rechtscollege
Rechtscollege
Burgemeester
Burgemeester
Maandsch.

Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege

Rechtscollege

Burgemeester
Rechtscollege
Burgemeester
Burgemeester
Burgemeester

Burgemeester
Burgemeester
Burg.r
Maandschepen
Burgemeester
Burgemeester

Burgemeester
Burgemeester
Burgemeester
Burgemeester
Burgemeester
Maandsch.
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103vo
113
117vo
129
131
148
149
150
152vo
156vo
160
161vo
162vo
168
169vo
172vo
174
175vo
179vo
184
185
186
191vo
192vo

195vo
197vo
206vo
207vo
209

211vo
212vo
214vo
222

223

BLZNR

DATA

13-3-1788
6-8-1788
13-1-1789
1-5-1789
1-5-1789
9-5-1789
9-5-1789
9-5-1789
14-7-1789
7-10-1789
20-10-1789
5-11-1789
5-11-1789
1-5-1794
1-11-1792
16-4-1790
1-5-1790
8-5-1790
21-5-1790
4-11-1790
13-11-1790
28-3-1791
30-4-1791
30-4-1791
3-5-1791
4-5-1791
6-8-1791
29-10-1791
4-11-1791
12-11-1791
23-11-1791
1-5-1794
1-5-1792
1-5-1792

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Rechtscollege
Burgemeester
Burgemeester
Burgemeester
Burgemeester
Rechtscollege
Rechtscollege
Burgemeester
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Maandsch.
Maandsch.
Burg.r
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rectscollege

Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Rechtscollege
Maandsch.

Rechtscollege
Rechtscollege
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
224vo 2-5-1792 Burg.r
228vo 2-5-1792 Rechtscollege
230 19-5-1792 Rechtscollege
231 19-5-1792 Rechtscollege
Hend k.
101 25-2-1788 Rechtscollege
Hendrik
003vo 20-4-1784 Rechtscollege

004vo 20-4-1784
005vo 3-5-1784

007 3-5-1784
008vo 3-5-1784
010 4-5-1784
011 5-5-1784
014vo 3-7-1784 Rechtscollege

015vo 3-7-1784
018vo 13-9-1784
020 3-10-1784
023vo  11-10-1784
025 23-11-1784

028 21-4-1785 Rechtscollege
028vo 21-4-1785 Rechtscollege
034 11-5-1785

035 11-5-1785

037vo 21-7-1785 Burgemeestere
038vo 21-7-1785

047 12-11-1785 Rechtscollege
047vo  12-11-1785

052vo 8-4-1786 Rechtscollege
053 8-4-1786

053vo 6-5-1786 Burgemeester
054 6-5-1786

060 8-6-1786

065 21-8-1786 Rechtscollege

065vo 21-8-1786
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
067 2-11-1786 Rechtscollege
068 2-11-1786 B.r
069 2-11-1786
071 14-11-1786 Br.
072 14-11-1786 Br.

073 14-11-1786
076vo  25-11-1786
078 28-11-1786

079vo 23-2-1787 Rechtscollege
100 20-2-1788 Burg.r-oud
102 25-2-1788

104vo 13-3-1788

107vo 3-5-1791 Maandschepen
110vo 7-7-1788 Burgemeester
111vo 7-7-1788

120 9-2-1789 Maandsch.
121vo 13-3-1789 Burg.r

134 2-5-1789 Burgemeester
134vo 2-5-1789

135 4-5-1789 Rechtscollege
136 4-5-1789

136vo 4-5-1789 Rechtscollege
137vo 4-5-1789

138 4-5-1789 Rechtscollege
139 4-5-1789

139vo 6-5-1789 Burgemeester
140vo 6-5-1789

141 8-5-1789 Rechtscollege
142 8-5-1789

148vo 9-5-1789
149vo 9-5-1789

151 9-5-1789
151vo 14-7-1789 Rechtscollege
152 14-7-1789
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
153vo 14-7-1789
157 7-10-1789
161 20-10-1789
162 5-11-1789
163vo 5-11-1789
175 1-5-1790

176vo 8-5-1790
184vo 4-11-1790

187 28-3-1791
188 18-4-1791
188vo 30-4-1791 Rechtscollege
189vo 30-4-1791
190 30-4-1791 Rechtscollege
191 30-4-1791
193vo 2-5-1791
195 2-5-1791
197 3-5-1791
198vo 4-5-1791
199 4-5-1791 Rechtscollege
200 4-5-1791
200vo 4-5-1791 Rechtscollege
201vo 4-5-1791
202 4-5-1791 Rechtscollege
203 4-5-1791

208vo  29-10-1791
209vo 4-11-1791

210 9-11-1791 Rechtscollege
211 9-11-1791
224vo 2-5-1792 Rechtscollege
225 2-5-1792
226vo 2-5-1792 Rechtscollege
227 2-5-1792
227vo 2-5-1792 Rechtscollege
228 2-5-1792

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 29 januari 2024 Pagina 128 van 138



NAAM

Weddelink, Dom.s

VOORNA

A.
Weele, ter

Engbert

Herman

Hermen
Weembhof, te

Berendina
Weembhoff, te

Berend
Weemsel, van 't

Jan
Weenik

Hermen
Weenink

Anna
Weenk

Herme
Welberg

Hendrina

Jan

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 07 Stadgericht

MEN BLZNR

229vo
230vo
231vo

190vo

012

079vo
209

06R

165vo

101vo

149
176

203

184

198vo

190

154

DATA
2-5-1792
19-5-1792
19-5-1792

30-4-1791

26-6-1784

23-2-1787
4-11-1791

1-1-1786

4-2-1790

25-2-1788

9-5-1789
8-5-1790

4-5-1791

4-11-1790

4-5-1791

30-4-1791

28-7-1789

LOKATIE

Heurne, de

Borggraven

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
154vo 28-7-1789

Welle, ter
Fenneken
011vo 26-6-1784
114vo 8-10-1788
Welman
Lambert
125vo 30-4-1789 Hondekolk
127 30-4-1789 Hondekolk
Wesselaar
Engbert
197vo 4-5-1791
199 4-5-1791
200vo 4-5-1791
202 4-5-1791
Fenneken
117 13-1-1789
Herman
197vo 4-5-1791
198vo 4-5-1791
199 4-5-1791
200 4-5-1791
200vo 4-5-1791
201 4-5-1791
202vo 4-5-1791
Hermen
202 4-5-1791
Hermbken
197vo 4-5-1791
199 4-5-1791
200vo 4-5-1791
202 4-5-1791
Janna
06R 1-1-1786
197vo 4-5-1791
198 4-5-1791
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
199 4-5-1791
199vo 4-5-1791
200vo 4-5-1791

201 4-5-1791
202 4-5-1791
202vo 4-5-1791
Jeneken
182 3-6-1790
Jenneken
03R 1-1-1785
05R 1-1-1786
102vo 5-3-1788 Lange Straat
121 13-3-1789
122vo 13-3-1789
178vo 21-5-1790
179 21-5-1790
180vo 3-6-1790
181vo 3-6-1790
197vo 4-5-1791
199 4-5-1791
200vo 4-5-1791
202 4-5-1791
Swenken
118vo 13-1-1789
Wesseling
Klaas
096 4-10-1787
Wesselingh
Klaas
177vo 14-5-1790
nn
177vo 14-5-1790 Langegaardens
Wesselink
Elizabeth
231 19-5-1792
Filippus
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
010
Hendrika
009
011vo
114vo
Janna
017vo
018vo
K
01R
Klaas
009
009
P.
009
115
Philip
009
011vo
Philippus
114vo
115vo
Styntjen
009
Westerhof
Jan
067vo
Wevers
Willemina
086
Wibbels
Catharina
095vo
177
216
219
Wienk

maandag 29 januari 2024
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DATA
4-5-1784
4-5-1784

26-6-1784

8-10-1788

13-9-1784
6-3-1801

1-1-1784

4-5-1784
4-5-1784

4-5-1784
8-10-1788

4-5-1784
26-6-1784

8-10-1788
8-10-1788

4-5-1784

2-11-1786

4-5-1787

4-10-1787
8-5-1790
3-3-1792

27-4-1792

LOKATIE

Doringen,
Doringen,

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN

Hermen

Wiggers
Geerlig

Hend .k

Hendrik

nn

Wijfkers

Hardewina

Jan

Wilmink
Hendrik

Hendrina

Jan

Janna

Wing
nn

BLZNR

201vo

02R
057
058

02R

058

02R

099

109vo

208

148

148vo

148vo

149
149vo

03R
119
119vo

135vo

209

DATA

4-5-1791

1-1-1785

6-6-1786

6-6-1786

1-1-1785

6-6-1786

1-1-1785

8-2-1788

20-6-1788

29-10-1791

9-5-1789

9-5-1789

9-5-1789

9-5-1789

9-5-1789

1-1-1785

27-1-1789

27-1-1789

4-5-1789

4-11-1791

LOKATIE

Lonneker

Heurneweg

Haverstraat

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Winkel

Judith
Wissink

Abraham

Jan Hendrik
Wolterink

Frouw

Hendrikus
Wolterinkhof

Jenneken
Wyfkens

Jan
Wyfker

Hardewena Wyna
Wyfkers

Elisabeth

Fenneken

Hermen

Jan
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BLZNR

054vo

228vo

02R

048

06R

228vo

207

06R
206vo
207

209

01R

099vo

023

058

166

023
023vo

DATA
14-5-1786

2-5-1792

1-1-1785

16-1-1786

1-1-1786

2-5-1792

6-8-1791

1-1-1786

6-8-1791
6-8-1791

4-11-1791

1-1-1784

8-2-1788

11-10-1784

6-6-1786

4-2-1790

11-10-1784
11-10-1784

LOKATIE

Osselo

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
03R
Maria
039
039vo

Wyfkers Hendriks Zoon
Jan

Yararings
Yaaring

Yarings
Yaring

Ypkemeule
Catharina

Hendrik

Herman

Zegeler
Abr.

Abraham

Gerrit

Karel

Laurens

Lauwrens

maandag 29 januari 2024

103vo

168

153vo

154

011vo

154

03R

093
094

06R

084vo
084vo
231

003vo

169vo

DATA
1-1-1785

26-7-1785

26-7-1785

13-3-1788

1-3-1790

14-7-1789

28-7-1789

26-6-1784

28-7-1789

1-1-1785

14-8-1787
14-8-1787

1-1-1786

30-4-1787
30-4-1787
19-5-1792

20-4-1784

13-4-1790

LOKATIE

Lonneker

Lonneker

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN

nn
Zegelink

Gerrit
Zeggeler

Ab.
Zeggelink

Gerrit

Hendrik

Jan

Margareta

Margaretha
Zeggelink Gerrits Zoon

Jan
Zeggelink Hendr.Zoon

Jan

BLZNR

05R

06R

136
230vo

062vo

061vo
06R
112
135
136
136vo
137vo
138
138vo
139
230

135

136

138

135

136vo

115

DATA
1-1-1786

1-1-1786

4-5-1789
19-5-1792

22-6-1786

9-6-1786
1-1-1786
23-7-1788
4-5-1789
4-5-1789
4-5-1789
4-5-1789
4-5-1789
4-5-1789
4-5-1789
19-5-1792

4-5-1789

4-5-1789

4-5-1789

4-5-1789

4-5-1789

8-10-1788

LOKATIE

Stads Straate

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
135 4-5-1789
136 4-5-1789

136vo 4-5-1789
136vo 4-5-1789
137vo 4-5-1789

138 4-5-1789
139 4-5-1789
Zeggelink Jans Zoon
Hendrik
136vo 4-5-1789
138 4-5-1789
Jan
03R 1-1-1785
114vo 8-10-1788
136 4-5-1789
137vo 4-5-1789
138 4-5-1789
139 4-5-1789
154 28-7-1789
Zeggelink Jansz.
Jan
135 4-5-1789
136vo 4-5-1789
Zeggelt
nn
130 1-5-1789 Bouwman
Ziegelaar
Bern.
095 14-8-1787
Zwienepool
Jakob
129 1-5-1789
Zwijnepool
Jakob
194 2-5-1791
Zwynepool
Jakob
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06R 1-1-1786 Provisorye

Zwynepool Jakobszn.
Jan
080vo 4-9-1793
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